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PLASTICS DL 209 BLK 2 6" Chalice Vase - Black 24 47.94 | S 200 | 26 12.0
PLASTICS DL 209 CLR 2 6" Chalice Vase - Crystal Clear 24 4794 | $ 2.00 2.6 12.0 749375002096
PLASTICS DL 209 GOLD 2 6" Chalice Vase - Gold 24 47.94 | S 2.00 2.6 12.0
PLASTICS DL 209 RUBY 2 6" Chalice Vase - Ruby 24 4794 | $ 2.00 2.6 12.0
PLASTICS DL 209 SILVER 2 6" Chalice Vase - Silver 24 47.94 | S 2.00 2.6 12.0
PLASTICS DL 209 WHT 2 6" Chalice Vase - White 24 4794 | $ 2.00 2.6 12.0 749375209013
PLASTICS DL 216 BLK 2 5" Revere Bowl-Black 36 3519 | $ 0.98 2.6 9.0
PLASTICS DL 216 PLAT 2 5" Revere Bowl-Platinum 36 3519 | $ 0.98 2.6 9.0
PLASTICS DL 216 WHT 2 5" Revere Bowl-White 36 3519 | $ 0.98 2.6 9.0 749375002164
- PLASTICS DL 217 BLK 2 6" Revere Bowl - Black 36 4871 | S 1.35 2.2 14.0
- PLASTICS DL 217 PLAT 2 6" Revere Bow! - Platinum 36 48.71 | $ 1.35 22 14.0
- PLASTICS DL 217 WHT 2 6" Revere Bowl - White 36 4871 | S 1.35 2.2 14.0 949375002175
- PLASTICS DL 218 BLK 2 7" Revere Bowl - Black 24 3790 | $ 1.58 2.6 13.0
- PLASTICS DL 218 PLAT 2 7" Large Revere Bowl - Platinum 24 37.90 | $ 1.58 2.6 13.0
- PLASTICS DL 218 WHT 2 7" Large Revere Bowl - White 24 3790 | $ 1.58 2.6 13.0 949375002182
- PLASTICS DL 219 BLK 2 9" Giant Revere Bowl! - Black 18 3345 | $ 1.86 3.5 12.0
- PLASTICS DL 219 PLAT 2 9" Giant Revere Bowl! - Platinum 18 3345 | $ 1.86 3.5 12.0
- PLASTICS DL 219 WHT 2 9" Giant Revere Bowl - White 18 3345 | $ 1.86 3.5 12.0 949375002199
PLASTICS DL 86 CLR 2 6" Clear Pedestal Vase (3 Asst Styles) 24 4672 | $ 195 | 26 13.0
PLASTICS DL 86 WHT 2 6" White Pedestal Vase (3 Asst Styles) 24 46.72 | $ 195 | 2.6 13.0
PLASTICS DL 89 CLR 2 Tall Pedestal Vase - Crystal Clear 18 49,99 | $ 2.78 3.3 13.0
PLASTICS DL 89 WHT 2 Tall Pedestal Vase - White 18 49.99 | $ 2.78 33 13.0
+ PLASTICS DLP-420ALA 2 11" Tall Sympathy Urn - Alabaster 24 64.50 | $ 269 | 42 25.0
+ PLASTICS DLP-420BL 2 11" Tall Sympathy Urn - Black 24 64.50 | $ 2.69 | 4.2 25.0
PLASTICS DLP-420GRAY 2 11" Trumpet Urn - Gray 24 64.00 | S 2.67
PLASTICS DLP-4201V 2 11" Tall Sympathy Urn - Ivory 24 64.00 | $ 2.67 | 4.2 25.0
PLASTICS DLP-420WH 2 11" Tall Sympathy Urn - White 24 64.00 | S 267 | 42 25.0
+ PLASTICS DLP-430BL 2 11" Revere Urn - Black 20 68.50 | $ 343 3.9 26.0 949375004308
- PLASTICS DLP-430GRAY 2 11" Revere Urn - Gray 20 65.00 | $ 3.25
- PLASTICS DLP-4301V 2 11" Revere Urn - Ivory 20 65.00 | $ 3.25| 39 26.0 749375430127
- PLASTICS DLP-430W 2 11" Revere Urn - White 20 65.00 | $ 3.25 3.9 26.0 749375004304
PLASTICS DLP-650BL 2 Flared Designer Pot - Black 28 4736 | S 169 | 4.1 21.0
PLASTICS DLP-6501V 2 Flared Designer Pot - Ivory 28 4736 | $ 1.69 4.3 21.0
PLASTICS DL 13 BLK 3 9" Round Centerpiece Planter - Black 24 35.64 | $ 1.49 1.5 12.0
PLASTICS DL 13 WHT 3 9" Round Centerpiece Planter - White 24 35.64 | $ 1.49 1.5 12.0
- CERAMIC DL 1419 3 Metallic Ombre Round Planter 4.5" 16 4836 | $ 3.02 1.8 6.2 749375014198
PLASTICS DL 15 WHT 3 Small Classic Urn - White 30 50.70 | $ 1.69 15 13.0 949375000157
PLASTICS DL 16 WHT 3 Large Classic Urn - White 24 45.14 | $ 1.88 2.1 15.0 949375000164
PLASTICS DL 2011 CLR 3 11" Design Dish/Saucer - Clear 48 60.05 | $ 1.25| 0.9 14.0 749375520118
PLASTICS DL 208 CLR 3 8" Design Dish/Saucer - Clear 48 3792 | $ 079 | 05 11.0 7 49375 50208 4
- PLASTICS DL 225 WHT 3 Pedestal Urn - White 12 35.60 | $ 2.97 2.0 9.0 7 49375 22546 4
PLASTICS DL 3665 BLK 3 15" Design Saucer -Black 12 3445 | S 2.87 0.9 10.0
PLASTICS DL 3665 CLR 3 15" Design Saucer - Clear 12 3445 | $ 287 | 09 10.0
PLASTICS DL 3665 WHT 3 15" Design Saucer -White 12 3445 | S 2.87 0.9 10.0
PLASTICS DL 3667 BLK 3 11" Design Saucer -Black 18 33.86 | $ 1.88 | 0.9 10.0
PLASTICS DL 3667 CLR 3 11" Design Saucer - Clear 18 33.86 | S 1.88 0.9 10.0
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PLASTICS DL 3667 WHT 3 11" Design Saucer -White 18 33.86 | $ 1.88 0.9 10.0
PLASTICS DL 3668 CLR 3 8" Designer Dish - Clear 36 4743 | S 1.32 1.9 13.0 92520241438
PLASTICS DL 3668 RUBY 3 8" Designer Dish - Ruby 36 4743 | S 132 19 13.0
PLASTICS DL 3668 WHT 3 8" Designer Dish - White 36 4743 | S 1.32 1.9 13.0
PLASTICS DL 3669 BLK 3 9" Design Saucer - Black 24 27.00 | $ 1.13 0.6 7.0
PLASTICS DL 3669 CLR 3 9" Design Saucer - Clear 24 27.00 | $ 113 | 0.6 7.0
PLASTICS DL 3669 WHT 3 9" Design Saucer - White 24 27.00 | $ 113 | 0.6 7.0
N PLASTICS DL 3671 BLK 3 6" Design Dish - Black 24 19.20 | $ 0.80
N PLASTICS DL 3671 CLR 3 6" Design Dish - Clear 24 19.20 | $ 0.80
N PLASTICS DL 3671 WHT 3 6" Design Dish - White 24 19.20 | $ 0.80
PLASTICS DL 56 BLK 3 Ming Dish 6"-Black 24 3176 | $ 1.32 19 8.0 949375000560
PLASTICS DL 56 RED 3 Ming Dish 6"-Red 24 31.76 | $ 1.32 1.9 8.0
PLASTICS DL 56 WHT 3 Ming Dish 6"-White 24 3176 | $ 1.32 19 8.0 949375001567
PLASTICS DL 57 BLK 3 Ming Dish 7"-Black 24 4440 | S 1.85 24 9.0
PLASTICS DL 57 WHT 3 Ming Dish 7"-White 24 44.40 | $ 1.85 24 9.0
PLASTICS DL 60 BLK 3 Super Ming Dish -Black 12 26.46 | S 221 2.0 7.0
- PLASTICS DLP-960BL 3 6" Round Tray - Black 28 2296 | $ 0.82| 09 5.0 749375096019
- PLASTICS DLP-960CL 3 6" Round Tray - Clear 28 22.96 | $ 0.82 | 09 5.0 749375096033
- PLASTICS DLP-960W 3 6" Round Tray - White 28 2296 | $ 0.82| 09 5.0 749375096026
- PLASTICS DLP-975BL 3 7.25" Round Tray - Black 24 2152 | $ 0.90 1.1 6.0 949375029752
- PLASTICS DLP-975CL 3 7.25" Round Tray - Clear 24 2150 | $ 0.90 11 7.0 949375009754
- PLASTICS DLP-975W 3 7.25" Round Tray - White 24 2150 | $ 0.90 1.1 6.0 949375019753
- PLASTICS DLP-990BL 3 10" Design Saucer/Tray - Black 18 27.00 | $ 1.50 14 6.0 949375029905
- PLASTICS DLP-990CL 3 10" Design Saucer/Tray - Clear 18 27.00 | $ 1.50 1.4 8.0 949375009907
- PLASTICS DLP-990W 3 10" Design Saucer/Tray - White 18 27.00 | $ 1.50 14 6.0 949375019906
PLASTICS DL 195 BLK 4 7.5" Oval Bowl - Black 28 2935 | $ 1.05 1.4 6.0 749375011951
PLASTICS DL 195 GRAY 4 7.5" Oval Bowl - Gray 28 2935 | S 1.05 14 6.0 749375031959
PLASTICS DL 195 WHT 4 7.5" Oval Bowl - White 28 2935 | S 1.05 1.4 6.0 749375 00195 2
PLASTICS DL 196 BLK 4 8" Oval Vase - Black 8 1195 | $ 1.49 1.2 9.5
PLASTICS DL 196 GRAY 4 8" Oval Vase - Gray 8 1195 | $ 1.49 1.2 9.5
PLASTICS DL 196 WHT 4 8" Oval Vase - White 8 1195 | $ 1.49 1.2 9.5
PLASTICS DL 199 BLK 4 9" Taper Rectangle Dish - Black 30 3450 | $ 1.15 1.2 9.5
PLASTICS DL 199 GRN 4 9" Taper Rectangle Dish - Gray 30 3450 | $ 115 | 1.2 9.5
PLASTICS DL 199 WHT 4 9" Taper Rectangle Dish - White 30 3450 | $ 1.15 1.2 9.5
PLASTICS DL 47 BLK 4 Square Arranger - Black 36 2560 | $ 0.71 0.7 7.0
PLASTICS DL 47 WHT 4 Square Arranger - White 36 25.60 | $ 0.71 0.7 7.0
- PLASTICS DL 50 BLK 4 Full Block Rectangular Arranger - Black 24 2270 | $ 095 | 0.9 7.0
- PLASTICS DL 50 GRN 4 Full Block Arranger - Green 24 2270 | $ 095 | 0.9 7.0
- PLASTICS DL 50 WHT 4 Full Block Rectangular Arranger - White 24 2270 | $ 095 | 0.9 7.0
PLASTICS DL 55 BLK 4 Square Planter 5"-Black 48 55.08 | $ 1.15| 0.9 12.0
PLASTICS DL 55 WHT 4 Square Planter 5"-White 48 55.08 | $ 1.15| 0.9 12.0
- PLASTICS DL 68 BLK 4 Square Planter 6"-Black 24 4175 | $ 1.74 | 11 11.0
- PLASTICS DL 68 WHT 4 Square Planter 6"-White 24 4175 | $ 1.74 | 11 11.0
PLASTICS DL 823 BLK 4 5" Flare Dish-Black 24 2268 | $ 0.95 6.0 749375008234
PLASTICS DL 826 BLK 4 13" Flare Dish-Black 24 56.10 | $ 2.34 14.4 749375008265
PLASTICS DLP-164BL 4 Rectangular Eurotray - Black 24 25.50 | $ 106 | 1.2 6.0 949375001642

Page 2 of 26

com



Spring/Summer Collection 2025

DIAMOND LINE CONTAINERS

800-321-2130

ww

Effective: 4/1/2025

cservic

N=N -
Pricee;\an;e/ Category ITEM # PAGE# DESCRIPTION CASE PACK PRICE PIECE PRICE | CUBE | WEIGHT UPC
PLASTICS DLP-164W 4 Rectangular Eurotray - White 24 25.50 | $ 1.06 | 1.2 6.0
- PLASTICS DLP-166BL 4 Square Eurotray - Black 24 26.58 | $ 1.11 1.6 7.0
- PLASTICS DLP-166W 4 Square Eurotray - White 24 26.58 | $ 111 16 7.0 749375001662
N PLASTICS DL 100 BLK 5 6" Candy Dish - Black 48 4284 | S 0.89 2 11
PLASTICS DL 100 CLASSIC 5 Candy Dish 6"- Classic Assortment 48 4284 | S 0.89 2.1 15.0 949375011009
PLASTICS DL 100 POP 5 6" Candy Dish - Color Pop 48 4284 | S 0.89 2.1 10.0 412100161572
PLASTICS DL 100 RED 5 Candy Dish 6"-Red 48 42.84 | $ 0.89 2.1 10.0
PLASTICS DL 100 RUBY 5 Candy Dish 6"-Ruby 48 4284 | S 0.89 2.1 10.0
PLASTICS DL 100 STC 5 Candy Dish 6"-Soft Tone Assortment 48 4284 | S 0.89 2.1 10.0
PLASTICS DL 100 TIMELESS 5 Candy Dish 6"-Timeless Assortment 48 4284 | S 0.89 2.1 11.0 749375001006
PLASTICS DL 100 WHT 5 Candy Dish 6"-White 48 42.84 | $ 0.89 2.1 11.0 749375010008
N PLASTICS DL 134 ANTIQ WHT 5 5" Monmouth Pot - Antique White 36 4125 | $ 1.15 749375051346
N PLASTICS DL 134 BLK 5 5" Monmouth Pot - Black 36 41.25 | $ 1.15 749375001341
N PLASTICS DL 134 LT BLUE 5 5" Monmouth Pot - Light Blue 36 4125 | $ 1.15 749375031348
N PLASTICS DL 134 PINK 5 5" Monmouth Pot - Pink 36 41.25 | $ 1.15 749375011340
N PLASTICS DL 134 TEAL 5 5" Monmouth Pot - Teal 36 4125 | $ 1.15 749375021349
N PLASTICS DL 134 WM GRAY 5 5" Monmouth Pot - Warm Gray 36 41.25 | $ 1.15 749375041347
PLASTICS DL 197 BLK 5 6" Rectangle Arranger - Black 24 30.85 | $ 1.29 1.2 9.5
PLASTICS DL 197 GRN 5 6" Rectangle Arranger - Green 24 3085 | $ 1.29 | 1.2 9.5
PLASTICS DL 197 WHT 5 6" Rectangle Arranger - White 24 30.85 | $ 1.29 1.2 9.5
PLASTICS DL 510 BLK 5 Candy Dish 5"-Black 60 3315 | S 0.55 2.7 12.0
N PLASTICS DL 510 POP 5 Candy Dish 5"- Color Pop Assortment 60 33.15 | $ 0.55 1.1 9.0
PLASTICS DL 510 RED 5 Candy Dish 5"-Red 60 3315 | S 0.55 11 9.0
PLASTICS DL 510 STC 5 Candy Dish 5"-Soft Tone Assortment 60 33.15 | $ 0.55 1.1 9.0
N PLASTICS DL 510 WHITE 5 Candy Dish 5"-White 60 33.15 | $ 0.55 2.7 12.0
- PLASTICS DL 52 BLK 5 Round Mesa Planter-Black 24 39.50 | $ 165 | 27 12.0 749375350524
- PLASTICS DL 52 WHT 5 Round Mesa Planter-White 24 39.50 | $ 1.65 2.7 12.0
- PLASTICS DL 62 BLK 5 9" Flare Dish - Black 36 36.00 | $ 1.00 13 11.0 749375003628
N PLASTICS DL 62 POP 5 9" Flare Dish - Color Pop Assortment 36 36.00 | $ 1.00 1 11 749375002621
- PLASTICS DL 62 WHT 5 9" Flare Dish - White 36 36.00 | $ 1.00 13 11.0 749375000627
PLASTICS DL 66 BLK 5 Square Mesa-Black 24 27.86 | S 1.16 11 9.0 749375000665
PLASTICS DL 66 KIWI 5 Square Mesa-Kiwi 24 27.86 | $ 1.16 1.1 9.0
PLASTICS DL 66 WHT 5 Square Mesa-White 24 27.86 | $ 1.16 11 9.0
PLASTICS DL 79 BLK 5 lliad Compote 7"-Black 24 4298 | $ 1.79 3.0 13.0 749375001792
PLASTICS DL 79 STC 5 lliad Compote 7"-Soft Tone Colors 24 27.86 | $ 1.16 3.0 13.0
PLASTICS DL 79 WHT 5 lliad Compote 7"-White 24 4298 | $ 1.79 3.0 13.0 749375000795
N PLASTICS DL 81400 BLK 5 4" Plastic Cube - Black 24 29.58 | $ 1.23 1 7
N PLASTICS DL 81400 BLUE 5 4" Plastic Cube - Baby Blue 24 29.48 | $ 1.23 1 7
PLASTICS DL 81400 CLEAR 5 4" Plastic Cube - Crystal Clear 24 2224 | S 0.93 14 7.0
PLASTICS DL 81400 COBALT 5 4" Plastic Cube - Cobalt 24 29.58 | $ 1.23 1.4 7.0
N PLASTICS DL 81400 PINK 5 4" Plastic Cube - Baby Pink 24 29.48 | $ 1.23 1 7
PLASTICS DL 81400 RED 5 4" Plastic Cube - Red 24 29.48 | $ 1.23 7.0
PLASTICS DL 81400 RUBY 5 4" Plastic Cube - Ruby 24 29.58 | $ 1.23 14 7.0
N PLASTICS DL 81400 WHT 5 4" Plastic Cube - White 24 29.48 | $ 1.23 1 7
N PLASTICS DL 81500 BLK 5 5" Plastic Cube - Black 16 3024 | $ 1.89 1 7.6
N PLASTICS DL 81500 BLUE 5 5" Plastic Cube - Baby Blue 16 30.24 | S 1.89 1 7.6
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N PLASTICS DL 81500 CLR 5 5" Plastic Cube - Clear 16 3024 | $ 1.89 1 7.6 749375 81500 9
N PLASTICS DL 81500 COBALT 5 5" Plastic Cube - Cobalt 16 3024 | $ 1.89 1 7.6
N PLASTICS DL 81500 PINK 5 5" Plastic Cube - Baby Pink 16 3024 | S 1.89 1 7.6
N PLASTICS DL 81500 RED 5 5" Plastic Cube - Red 16 3024 | $ 1.89 1 7.6
N PLASTICS DL 81500 WHT 5 5" Plastic Cube - White 16 3024 | $ 1.89 1 7.6
PLASTICS DL 84 BLK 5 Odyssey Compote 9"-Black 12 29.05 | $ 242 2.1 9.0 949375000843
PLASTICS DL 84 HOLIDAY 5 Odyssey Compote 9"-Holiday Assortment 12 2430 | $ 203 | 21 9.0
PLASTICS DL 84 IVORY 5 Odyssey Compote 9"-Cream 12 29.05 | $ 242 | 21 10.0
PLASTICS DL 84 WHT 5 Odyssey Compote 9"-White 12 29.05 | $ 242 2.1 9.0 949375001840
- PLASTICS DLP-361BL 5 Half Brick Tray - Black 48 3739 | $ 0.78 1.5 13.0
- PLASTICS DLP-361CL 5 Half Brick Tray - Clear 48 3739 | S 0.78 15 13.0
- PLASTICS DLP-361HG 5 Half Brick Tray - Hunter Green 48 3739 | $ 0.78 1.5 9.0
- PLASTICS DLP-361W 5 Half Brick Tray - White 48 3739 | S 0.78 15 11.0
- PLASTICS DLP-362BL 5 Full Brick Tray - Black 24 3034 | $ 1.26 1.6 8.0 749375031621
- PLASTICS DLP-362CL 5 Full Brick Tray - Clear 24 3034 | S 1.26 1.6 9.0 749375362008
- PLASTICS DLP-362HG 5 Full Brick Tray - Hunter Green 24 30.34 | $ 1.26 1.6 8.0 749375013627
- PLASTICS DLP-362W 5 Full Brick Tray - White 24 3034 | S 1.26 1.6 8.0 749375001624
PLASTICS DL 20 RED 6 4.5" Heart Vase - Red 24 4176 | $ 1.74 1.4 12.0 749375000207
PLASTICS DL 20 RUBY 6 4.5" Heart Vase - Ruby 24 4176 | $ 174 | 1.4 12.0
PLASTICS DL 20 SOFT PINK 6 4.5" Heart Vase - Pink 24 4176 | $ 1.74 1.4 12.0 749375001204
PLASTICS DL 20 WHT 6 4.5" Heart Vase - White 24 4176 | $ 174 | 14 12.0
PLASTICS DL 21 RED 6 6.5" Heart Box - Red 24 4084 | $ 1.70 1.4 11.0
N PLASTICS DL 21 SOFT PINK 6 6.5" Heart Box -Soft Pink 24 40.84 | $ 1.70 1 11
PLASTICS DL 21 WHT 6 6.5" Heart Box - White 24 4084 | $ 1.70 14 11.0
PLASTICS DL 22 RED 6 Tilted Heart Vase - Red 24 4060 | $ 1.69 1.7 12.0
PLASTICS DL 22 RUBY 6 Tilted Heart Vase - Ruby 24 4060 | $ 1.69 1.7 12.0
PLASTICS DL 22 WHT 6 Tilted Heart Vase - White 24 4060 | $ 1.69 1.7 12.0
PLASTICS DL 24 RED 6 Frosted Heart Vase - Red 24 3570 | $ 149 | 14 9.0
PLASTICS DL 24 RUBY 6 Frosted Heart Vase - Ruby 24 3570 | $ 1.49 14 9.0
PLASTICS DL 29 CLR 6 9" Bud Vase - Crystal Clear 36 3532 | $ 098 | 3.5 8.0
PLASTICS DL 29 HOLIDAY 6 9" Bud Vase - Holiday Assortment 36 3532 | S 0.98 3.5 8.0
PLASTICS DL 29 RED 6 9" Bud Vase - Red 36 3532 | $ 0.98 3.5 8.0
PLASTICS DL 29 RUBY 6 9" Bud Vase - Ruby 36 3532 | $ 0.98 3.5 8.0
PLASTICS DL 29 WHT 6 9" Bud Vase - White 36 3532 | $ 0.98 3.5 8.0
PLASTICS DL 30 BLK 6 4" Round Swirl Bowl! - Black 36 3029 | $ 084 | 11 7.0
PLASTICS DL 30 POP 6 4" Round Swirl Bowl - Color Pop Assortment 36 3029 | $ 0.84 1.1 7.0
PLASTICS DL 30 RED 6 Round Swirl Bowl 4"-Red 36 3029 | $ 084 | 11 7.0
PLASTICS DL 30 WHT 6 4" Round Swirl Bowl - White 36 30.29 | $ 0.84 1.1 7.0
N PLASTICS DL 31 BLK 6 Swirl Bowl 6"- Black 24 4584 | S 191
N PLASTICS DL 31 POP 6 Swirl Bowl 6"- Color Pop Assortment 24 4584 | $ 1.91
N PLASTICS DL 31 RED 6 Swirl Bowl 6"- Red 24 4584 | S 191
PLASTICS DL 31 STC 6 Swirl Bow!l 6"-Soft Tone Assortment 24 4584 | $ 1.91 1.6 14.0
N PLASTICS DL 31 WHT 6 Swirl Bowl 6"- White 24 4584 | S 191
N PLASTICS DL 35 BLK 6 5" Mod Designer Dish - Black 48 3692 | S 0.77 2 9
N PLASTICS DL 35 POP 6 5" Mod Designer Dish - Color Pop 48 36.92 | $ 0.77 2 9
N PLASTICS DL 35 WHT 6 5" Mod Designer Dish - White 48 36.92 | S 0.77 2 9
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N PLASTICS DL 36 BLK 6 6" Mod Designer Dish - Black 36 3115 | $ 0.87 3 10
N PLASTICS DL 36 POP 6 6" Mod Designer Dish - Color Pop 36 3115 | $ 0.87 3 10
N PLASTICS DL 36 WHT 6 6" Mod Designer Dish- White 36 3115 | $ 0.87 3 10
N PLASTICS DL 37 BLK 6 7" Mod Designer Dish - Black 24 2770 | $ 1.15 2 10
N PLASTICS DL 37 POP 6 7" Mod Designer Dish - Color Pop 24 2770 | $ 1.15 2 10
N PLASTICS DL 37 WHT 6 7" Mod Designer Dish- White 24 2770 | $ 1.15 2 10
N PLASTICS DL 38 BLK 6 8" Mod Designer Dish - Black 18 2769 | S 1.54 3 11
N PLASTICS DL 38 POP 6 8" Mod Designer Dish - Color Pop 18 2769 | $ 1.54 3 11
N PLASTICS DL 38 WHT 6 8" Mod Designer Dish- White 18 2769 | S 1.54 3 11
N PLASTICS DL 194 BLK 7 10" Mod Vase - Black 18 28.86 | $ 1.60 2 9.75
N PLASTICS DL 194 RED 7 10" Mod Vase - Red 18 2886 | S 1.60 2 9.75
N PLASTICS DL 194 WHT 7 10" Mod Vase - White 18 28.86 | $ 1.60 2 9.75
PLASTICS DL 2000 CLR 7 10" Millenium Rose Vase - Crystal Clear 18 3062 | S 1.70 3.2 13.0 749375200188
PLASTICS DL 2400 BLK 7 9.5" Rose Vase - Black 24 5162 | $ 2.15 29 17.0
PLASTICS DL 2400 CLR 7 9.5" Rose Vase - Crystal Clear 24 5162 | $ 215 | 2.9 17.0
PLASTICS DL 2400 WHT 7 9.5" Rose Vase - White 24 51.62 | $ 2.15 2.9 17.0
- PLASTICS DL 2401 CLR 7 7" Rose Vase - Crystal Clear 36 50.64 | $ 1.41 1.6 14.0 949375024016
- PLASTICS DL 2401 WHT 7 7" Rose Vase - White 36 50.64 | $ 1.41 1.6 14.0
PLASTICS DL 2402 CLR 7 6" Rose Vase - Crystal Clear 36 4572 | S 127 | 1.3 9.0
PLASTICS DL 2405 CLR 7 8" Rose Vase - Crystal Clear 30 53.30 | $ 1.78 2.8 16.0 949375024054
PLASTICS DL 2405 WHT 7 8" Rose Vase - White 30 5330 | $ 1.78 2.8 16.0
PLASTICS DL 2411 CLR 7 11" Rose Vase - Crystal Clear 12 43.09 | $ 3.59 2.6 18.0 949375024115
PLASTICS DL 2700 BLK 7 Her Majesty Vase - Black 24 55.94 | $ 233 | 43 23.0
PLASTICS DL 2700 CLR 7 Her Majesty Vase - Crystal Clear 24 55.94 | $ 233 35 22.0 749375027181
PLASTICS DL 2700 RUBY 7 10" Her Majesty Vase - Ruby 24 55.94 | $ 233 | 43 23.0
PLASTICS DL 2700 WHT 7 10" Her Majesty Vase - White 24 55.94 | $ 233 | 43 23.0 749375027006
PLASTICS DL 2701 CLR 7 7" Duchess Vase - Crystal Clear 36 3519 | $ 0.98 1.6 11.0
PLASTICS DL 2704 CLR 7 9" Countess Vase - Crystal Clear 24 41.82 | $ 1.74 2.9 16.0
PLASTICS DL 2704 WHT 7 9" Countess Vase - White 24 4182 | $ 1.74 | 29 16.0
PLASTICS DL 2705 CLR 7 8" Princess Vase - Crystal Clear 30 52.65 | $ 176 | 24 17.0
- PLASTICS DL 40 CLR 7 8.5" Starburst Rose Vase - Crystal Clear 36 3213 | $ 0.89 2.7 16.0
PLASTICS DL 43 BLK 7 8" Rose Vase - Black 30 5330 | $ 178 | 3.2 18.0
PLASTICS DL43 CLR 7 8" Rose Vase - Crystal Clear 30 53.30 | $ 1.78 3.2 18.0
+ PLASTICS DL 43 COBALT 7 8" Rose Vase - Cobalt 30 53.30 | $ 1.78 3.2 18.0
N PLASTICS DL 43 POP 7 8" Rose Vase - Color Pop 30 53.40 | $ 1.78 3 18
PLASTICS DL 43 RUBY 7 8" Rose Vase - Ruby 30 5330 | $ 1.78 3.2 18.0
PLASTICS DL 43 WHT 7 8" Rose Vase - White 30 53.30 | $ 1.78 3.2 18.0
PLASTICS DL 44 BLK 7 10" Rose Vase - Black 18 4844 | S 2.69 3.7 17.0
PLASTICS DL 44 CLR 7 10" Rose Vase - Crystal Clear 18 48.44 | S 2.69 3.7 17.0 749375440188
PLASTICS DL 44 COBALT 7 10" Rose Vase - Cobalt 18 4844 | S 2.69 3.7 17.0
N PLASTICS DL 44 POP 7 10" Rose Vase - Color Pop 18 4844 | S 2.69 4 17
PLASTICS DL 44 RED 7 10" Rose Vase - Red 18 4844 | S 2.69 37 17.0
PLASTICS DL 44 RUBY 7 10" Rose Vase - Ruby 18 48.44 | S 2.69 3.7 17.0
PLASTICS DL 44 WHT 7 10" Rose Vase - White 18 4844 | S 2.69 37 17.0
PLASTICS DL 6800 CLR 7 9" Tapered Square Rose Vase - Crystal Clear 24 40.00 | $ 167 | 13 12.0 749375068009
PLASTICS DL 106 CLAY 8 6" Saucer - Clay 48 2832 | S 059 ] 09 13.0
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+ PLASTICS DL 107 CLAY 8 7" Saucer - Clay 48 32.00 | $ 0.67 14 14.0
- PLASTICS DL 108 CLAY 8 8" Saucer - Clay 36 2935 | $ 0.82 1.0 11.0
- PLASTICS DL 108 GRN 8 8" Saucer - Green 36 2935 | $ 082 1.0 11.0
PLASTICS DL 110 CLAY 8 10" Saucer - Clay 36 38.56 | $ 1.07 13 15.0
PLASTICS DL 110 GRN 8 10" Saucer - Green 36 38.56 | $ 1.07 13 15.0 749375001105
PLASTICS DL 112 CLAY 8 12" Saucer - Clay 24 30.02 | $ 1.25 1.9 13.0 749375001129
- PLASTICS DL 112 FWC 8 12" Saucer - FWC Assortment 24 3002 | $ 1.25 19 13.0
PLASTICS DL 112 GRN 8 12" Saucer - Green 24 30.02 | $ 1.25 1.9 13.0
PLASTICS DL 114 CLAY 8 14" Saucer - Clay 12 29.05 | $ 242 17 13.0 749375001143
PLASTICS DL 114 GRN 8 14" Saucer - Green 12 29.05 | $ 242 1.7 13.0 749375021141
PLASTICS DL 116 CLAY 8 16" Saucer - Clay 12 4417 | $ 3.68 2.1 23.0 749375021165
- PLASTICS DL 116 FWC 8 16" Saucer - Fall/Winter Collection 12 4417 | S 3.68 2.1 23.0
N PLASTICS DL 116 GRAY 8 16" Saucer - Gray 12 4417 | $ 3.68 2 23 749375011166
PLASTICS DL 116 GRN 8 16" Saucer - Green 12 4417 | S 3.68 2.1 23.0 749375001167
- PLASTICS DL 310 BLK 8 10.5" Straight Side Pot Cover -Black 8 2798 | $ 3.50 5.4 15.0
- PLASTICS DL 310 GRAY 8 10.5" Straight Side Pot Cover -Gray 8 2798 | $ 3.50 | 5.4 15.0
- PLASTICS DL 310 WHT 8 10.5" Straight Side Pot Cover -White 8 2798 | $ 3.50 5.4 15.0
PLASTICS DL 312 BLK 8 12.5" Straight Side Pot Cover -Black 8 63.95 | $ 7.99 1.7 15.0
PLASTICS DL 312 BROWN 8 12.5" Straight Side Pot Cover -Brown 8 6395 | $ 7.99 1.7 15.0
PLASTICS DL 312 GRAY 8 12.5" Straight Side Pot Cover -Light Gray 8 63.95 | $ 7.99 1.7 15.0
PLASTICS DL 312 WHT 8 12.5" Straight Side Pot Cover -White 8 6395 | $ 7.99 2 15
PLASTICS DL 6 CLAY 8 6" Round Planter - Clay 60 55.59 | $ 0.93 1.2 11.0
PLASTICS DL 7 CLAY 8 7" Round Planter - Clay 48 55.08 | $ 1.15 1.6 15.0
PLASTICS DL 7 WOODLAND 8 7" Round Planter - Woodlands Assortment 48 5832 | $ 122 | 16 15.0
- PLASTICS DL 8 CLAY 8 8" Round Planter - Clay 36 39.00 | $ 1.08 15 13.0
- PLASTICS DL 8 WOODLAND 8 8" Round Planter - Woodlands Assortment 36 39.00 | $ 1.08 | 15 13.0
PLASTICS DL 9 CLAY 8 9" Round Planter Bow! - Clay 24 3040 | $ 1.27 15 11.0
PLASTICS DL 9 WOODLAND 8 9" Round Planter Bowl - Woodlands Assortment 24 3040 | $ 1.27 1.5 11.0
PLASTICS DLP-100W 8 Baroque Pedestal Planter 4"-White 48 46.92 | $ 098 | 34 13.0
PLASTICS DLP-100W 8 4" Baroque Pedestal Planter - White 48 4692 | $ 098 | 34 13.0
- PLASTICS DLP-102BL 8 Baroque Pedestal Planter 6"-Black 24 38.05 | $ 1.59 2.8 12.0 749375010213
PLASTICS DLP-102BL 8 6" Baroque Pedestal Planter - Black 24 4182 | S 174 | 2.8 12.0 749375010213
- PLASTICS DLP-102BZ 8 Baroque Pedestal Planter 6"-Bronze 24 38.05 | $ 1.59 2.8 12.0 749375010244
PLASTICS DLP-102BZ 8 6" Baroque Pedestal Planter - Bronze 24 4182 | $ 174 | 2.8 12.0 749375010244
- PLASTICS DLP-102CON 8 Baroque Pedestal Planter 6"-Concrete 24 38.05 | $ 1.59 2.8 12.0 749375010275
PLASTICS DLP-102CON 8 6" Baroque Pedestal Planter - Concrete 24 4182 | $ 174 | 2.8 12.0 749375010275
- PLASTICS DLP-102SS 8 Baroque Pedestal Planter 6"-Sandstone 24 38.05 | $ 1.59 2.8 12.0
PLASTICS DLP-102SS 8 6" Baroque Pedestal Planter - Sandstone Assortment 24 4182 | $ 174 | 2.8 12.0
- PLASTICS DLP-102W 8 Baroque Pedestal Planter 6"-White 24 38.05 | $ 1.59 2.8 12.0 749375010220
PLASTICS DLP-102W 8 6" Baroque Pedestal Planter - White 24 4182 | $ 174 | 2.8 12.0 749375010220
PLASTICS DLP-103ALA 8 Baroque Pedestal Planter - Alabaster 18 3710 | $ 2.06 3.1 13.0
- PLASTICS DLP-103BL 8 Baroque Planter Rectangular-Black 18 35.10 | $ 195 | 3.1 13.0
PLASTICS DLP-103BL 8 Rectangular Baroque Planter - Black 18 37.10 | $ 2.06 | 3.1 13.0
- PLASTICS DLP-103BZ 8 Baroque Planter Rectangular-Bronze 18 35.10 | $ 195 | 3.1 13.0
PLASTICS DLP-103BZ 8 Rectangular Baroque Planter - Bronze 18 37.10 | $ 2.06 3.1 13.0
- PLASTICS DLP-103CON 8 Baroque Planter Rectangular-Concrete 18 35.10 | S 195 | 3.1 13.0
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PLASTICS DLP-103CON 8 Rectangular Baroque Planter - Concrete 18 3710 | $ 2.06 | 3.1 13.0

- PLASTICS DLP-103GD 8 Baroque Planter Rectangular-Gold 18 3510 | $ 195 | 3.1 13.0
PLASTICS DLP-103GD 8 Rectangular Baroque Planter - Gold 18 3710 | $ 2.06 | 3.1 13.0

- PLASTICS DLP-103SS 8 Baroque Planter Rectangular-Sandstone 18 35.10 | $ 195 | 3.1 13.0
PLASTICS DLP-103SS 8 Rectangular Baroque Planter - Sandstone 18 3710 | $ 2.06 | 3.1 13.0

- PLASTICS DLP-103TC 8 Baroque Planter Rectangular-Terra Cotta 18 3510 | $ 1.95 3.1 13.0

- PLASTICS DLP-103W 8 Baroque Planter Rectangular-White 18 35.10 | $ 195 | 3.1 13.0
PLASTICS DLP-103W 8 Rectangular Baroque Planter - White 18 37.10 | $ 2.06 | 3.1 13.0
PLASTICS DL 307 DK GRAY 9 7" Tapered Pot Cover - Dark Gray 16 2035 | $ 1.27
PLASTICS DL 307 WHT 9 7" Tapered Pot Cover - White 16 2035 | $ 1.27
PLASTICS DL 307 WM GRAY 9 7" Tapered Pot Cover - Warm Gray 16 2035 | $ 1.27
PLASTICS DL 308 BLK 9 8.5" Tapered Pot Cover-Black 24 54.88 | $ 2.29 1.7 15.0
PLASTICS DL 308 BROWN 9 8.5" Tapered Pot Cover-Brown 24 5488 | $ 2.29 1.7 15.0
PLASTICS DL 308 LT GRAY 9 8.5" Tapered Pot Cover-Light Gray 24 54.88 | $ 2.29 1.7 15.0
PLASTICS DL 315 DK GRAY 9 4.5" Tapered Pot Cover - Dark Gray 63 3717 | $ 0.59 2 12.35
PLASTICS DL 315 TEAL 9 4.5" Tapered Pot Cover - Teal 63 3717 | $ 0.59 2 12.35
PLASTICS DL 315 WARM GRAY 9 4.5" Tapered Pot Cover - Warm Gray 63 3717 | $ 0.59 2 12.35

- PLASTICS DL 3670 CLAY 9 6" Inch Pot Cover - Clay 60 4549 | $ 0.76 1.7 15.0
PLASTICS DL 3670 DEC 9 6" Pot Cover - Decorator Assortment 60 40.50 | $ 0.68 2.1 21.0

N PLASTICS DL 3670 GRAY 9 6" Pot Cover - Gray 60 4549 | $ 0.76 2 15

- PLASTICS DL 3670 GRN 9 6" Pot Cover - Green 60 4549 | S 0.76 | 1.7 15.0

- PLASTICS DL 3670 WHT 9 6" Pot Cover - White 60 4549 | $ 0.76 1.7 15.0

- PLASTICS DL 3670 WOODLAND 9 6" Pot Cover - Woodlands Assortment 60 4549 | S 0.76 2.1 21.0
PLASTICS DL 608 BLK 9 8" Garden Bowl - Black 36 41.40 | $ 1.15 13 14.0 849375006084
PLASTICS DL 608 CLAY 9 8" Garden Bowl - Clay 36 4140 | $ 1.15 13 14.0 749375006087
PLASTICS DL 608 GRAY 9 8" Garden Bowl - Gray 36 4140 | $ 1.15 13 14.0 949375006081
PLASTICS DL 608 WHT 9 8" Garden Bowl - White 36 4140 | $ 1.15 13 14.0
PLASTICS DL 608 WOODLAND 9 8" Garden Bow! - Woodland Assortment 36 41.40 | $ 115 | 13 14.0

- PLASTICS DL 612 BLK 9 11" Garden Bowl - Black 12 23.00 | $ 1.92 22 10.0

- PLASTICS DL 612 CLAY 9 11" Garden Bowl - Clay 12 23.00 | $ 1.92 2.2 10.0

- PLASTICS DL 612 GRAY 9 11" Garden Bowl! - Gray 12 23.00 | $ 1.92 22 10.0

- PLASTICS DL 612 WHT 9 11" Garden Bowl - White 12 23.00 | $ 1.92 2.2 10.0

- PLASTICS DL 612 WOODLAND 9 11" Garden Bowl! - Woodlands Assortment 12 23.00 | $ 1.92 2.2 10.0
PLASTICS DLP-1606TC 9 6" Garden Pot - Clay 24 2630 | S 1.10 1.6 9.0
PLASTICS DLP-1608TC 9 8" Garden Pot - Clay 20 38.93 | $ 1.95 2.2 17.0 749375016062
PLASTICS DLP-1610TC 9 10" Garden Pot - Clay 16 42.08 | $ 2.63 3.6 21.0

N PLASTICS DLP-1612 WARM GRAY 9 12" Garden Pot - Clay - Warm Gray 12 4280 | $ 3.57 5 20

N PLASTICS DLP-1612GRAY/TEAL 9 12" Garden Pot - Gray Teal 12 4280 | $ 3.57 5 20

- PLASTICS DLP-1612TC 9 12" Garden Pot - Clay 12 4280 | $ 3.57 5.1 20.0

- PLASTICS DLP-610BLK 9 10" Garden Bowl - Black 40 67.50 | $ 1.69 3.9 19.0

- PLASTICS DLP-610GRAY 9 10" Garden Bowl - Gray 40 67.50 | $ 1.69 3.9 19.0

- PLASTICS DLP-610TC 9 10" Garden Bowl - Clay 40 67.50 | $ 1.69 3.9 19.0

- PLASTICS DLP-610WHT 9 10" Garden Bowl - White 40 67.50 | $ 1.69 3.9 19.0

N PLASTICS DLP-612BLK 9 12" Garden Bowl - Black 12 23.40 | $ 1.95 1 9

N PLASTICS DLP-612GRAY 9 12" Garden Bowl - Slate Gray 12 2340 | $ 1.95 1 9

- PLASTICS DLP-612TC 9 12" Garden Bowl - Clay 12 23.40 | S 1.95 15 9.0
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- PLASTICS DLP-612TC 9 12" Garden Bowl - Black 12 $ 23401 $ 195| 15 9.0
N PLASTICS DLP-612WHT 9 12" Garden Bowl - White 12 S 2340 | $ 1.95 1 9
PLASTICS GB-410 CLAY 9 10" Garden Bowl - Clay 24 S 38.66 | $ 1.61 23 11.0 749375041019
PLASTICS GB-410 WHT 9 10" Garden Bowl - White 24 S 38.66 | $ 1.61 15 12.0
PLASTICS GB-5512 CLAY 9 12" Garden Bowl - Clay 12 $ 2365 197 | 15 9.0
PLASTICS DL 200 GRN 10 Single Design Bowl - Green 48 S 1495 | $ 0.31 1.1 4.0 749375022292
PLASTICS DL 201 GRN 10 Double Oblong Design Tray - Green 48 S 2640 | $ 0.55 1.2 8.0 7 4937520122 2 +
PLASTICS DL 206 GRN 10 Centerpiece Dish - Green 48 S 21.60 | $ 0.45 1.1 8.0 7 49375 20622 7
PLASTICS DL 207 GRN 10 Everyday Dish - Green 36 S 19.89 | $ 0.55 1.0 6.0 74937520722 4
- PLASTICS DL 417 GRANITE 10 7" Floral Bucket - Granite 30 S 36.50 | $ 1.22 1.5 13.0
- PLASTICS DL 417 GRN 10 7" Floral Bucket - Green 30 $ 36.50 | $ 122 15 13.0
- PLASTICS DL 417 WHT 10 7" Floral Bucket - White 30 S 36.50 | $ 1.22 1.5 13.0 949375004179
- PLASTICS DL 418 GRANITE 10 8" Floral Bucket - Granite 24 $ 37.90 | $ 158 | 15 14.0
- PLASTICS DL 418 GRN 10 8" Floral Bucket - Green 24 S 37.90 | $ 1.58 15 14.0
- PLASTICS DL 418 WHT 10 8" Floral Bucket - White 24 $ 37.90 | $ 158 | 15 14.0
- PLASTICS DL 419 GRANITE 10 9" Floral Bucket - Granite 24 $ 4060 | S 169 | 2.4 14.0
- PLASTICS DL 419 GRN 10 9" Floral Bucket - Green 24 S 4060 S 169 | 24 14.0
- PLASTICS DL 419 WHT 10 9" Floral Bucket - White 24 S 4060 | $ 1.69 24 14.0
N PLASTICS DLP-200 WHT 10 Design Bowl - White 48 S 14.95 | $ 0.31 749375012002
- PLASTICS DLP-206G 10 Boat Shaped Large Centerpiece Dish - Green 24 $ 17.80 | $ 0.74 | 0.9 6.0 749375002065
PLASTICS DLP-208G 10 Centerpiece Candleholder - Green 24 S 50.80 | $ 212 | 09 6.0
- PLASTICS DLP-407W 10 7" Band-It Bucket - White 32 S 38.00 | $ 1.19 2.1 13.0
- PLASTICS DLP-408W 10 8" Band-It Bucket - White 24 $ 37.00 | $ 154 | 21 13.0
6" Round Bamboo Basket with Handle-Whitewash (Hard
+ BASKETS DL 5513 11 Liner Incl.) 36 S 66.50 | $ 1.85 2.5 9.0 749375551310
7.5" Rectangular Bamboo Basket with Handle-Whitewash
- BASKETS DL 5514 11 (Hard Liner Incl.) 32 S 81.00 | $ 2.53 3.2 9.0 749375551457
7" Oval Bamboo Basket with Handle-Stained (Hard Liner
BASKETS DL 5517 STN 11 Incl.) 36 S 57.24 | $ 1.59 2.8 12.0 749375551730
7" Oval Bamboo Basket with Handle-Whitewash (Hard Liner
- BASKETS DL 5517 WHW 11 Incl.) 36 S 62.90 | $ 1.75 2.8 12.0 749375551716
6" Round Bamboo Basket with Handle-Whitewash (Hard
+ BASKETS DL 5518 WHW 11 Liner Incl.) 36 S 60.94 | $ 1.69 2.5 10.0 74937555146 4
Bamboo Basket with Handle Assortment - Whitewash (Hard
+ BASKETS DL 5518A3 11 Liner Incl.) 36 S 68.00 | $ 1.89 2.8 10.0 749375518337
- BASKETS DL 5521 NAT 11 Bamboo Basket Assortment-Natural (3 styles, Hard Liner Incl.) 24 S 38.50 | $ 1.60 1.8 6.0 7 4937555213 5
Bamboo Basket Assortment-Stained (3 Styles, Hard Liner
- BASKETS DL 5521 STN 11 Incl.) 24 S 39.00 | $ 1.63 1.8 7.0 749375552140
Bamboo Basket Assortment -White Painted (3 styles, Hard
- BASKETS DL 5521 WHT 11 Liner Incl.) 24 S 42.00 | $ 1.75 1.8 10.0 749375552133
5" Round Bamboo Basket with Handle-Natural (Hard Liner
- BASKETS DL 5522 NAT 11 Incl.) 80 S 78.40 | $ 0.98 3.2 11.0 749375552232
6" Round Bamboo Basket with Handle-Natural (Hard Liner
BASKETS DL 5522 NAT/6" 11 Incl.) 32 S 60.48 | $ 1.89 25 12.0 7 49375 35522 2
5" Round Bamboo Basket with Handle-White Painted (Hard
- BASKETS DL 5522 WHT 11 Liner Incl.) 80 S 92.00 | $ 1.15 3.2 14.0 74937555246 1
6" Round Bamboo Basket with Handle -White Painted (Hard
- BASKETS DL 5522 WHT/6" 11 Liner Incl.) 32 S 59.25 | $ 1.85 2.1 13.0 749375552218
8" Round Bamboo Basket with Handle-Whitewash (Hard
+ BASKETS W 31033 11 Liner Incl.) 36 $ 11340 | $ 3.15 5.3 14.0 749375310337
BASKETS DL 4160 12 6" Round Bamboo Low Bowl-Natural Weave (Hard Liner Incl.) 90 S 89.10 | $ 099 | 7.8 56.0 7 49375 41603 9
9.5" Bamboo Low Bowl with Whipped Rim-Natural Weave
- BASKETS DL 4162 12 (Hard Liner Incl.) 36 S 60.00 | $ 1.67 2.1 10.0 749375416237
10" Bamboo Low Bowl Basket with Whipped Rim-Natural
+ BASKETS DL 4167 12 Weave (Hard Liner Incl.) 24 S 49.00 | $ 2.04 2.1 9.0 74937541673 2
12" Round Bamboo Low Bowl Basket-Natural Weave (Hard
BASKETS DL 4168 NAT 12 Liner Incl.) 24 S 60.00 | $ 2.50 3.2 13.0 74937541683 1
12" Round Bamboo Low Bowl| Basket-Whitewash (Hard Liner
+ BASKETS DL 4168 WHW 12 Incl.) 24 S 64.00 | $ 2.67 3.2 14.0 779375 41646 6
7" Rectangular Bamboo Basket-Natural Weave (Hard Liner
BASKETS DL 4170 12 Incl.) 70 S 94.50 | $ 1.35 6.7 40.0 74937541703 6
10" Rectangular Bamboo Basket-Natural Weave (Hard Liner
BASKETS DL4171 12 Incl.) 60 S 99.00 | $ 1.65 3.2 21.0 749375417135
- BASKETS DL 5505 STN 12 7" Oval Bamboo Low Bow!-Stained (Hard Liner Incl.) 48 S 53.00 | $ 1.10 1.8 11.0 7 49375 55054 2
BASKETS DL 5505 WHW 12 7" Oval Bamboo Low Bow!|-Whitewash (Hard Liner Incl.) 48 S 57.12 | S 1.19 1.8 10.0 74937555051 1
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BASKETS DL 5511 STN 12 6.5" Round Bamboo Low Bowl-Stained (Hard Liner Incl.) 48 S 5520 | $ 1.15 1.4 9.0 7 4937555114 3
+ BASKETS DL 5511 WHW 12 6.5" Round Bamboo Low Bowl-Whitewash (Hard Liner Incl.) 48 $ 57.00 | $ 1.19 1.4 9.0 74937555113 6
6" Round Bamboo Basket with Handle Assortment -Natural
BASKETS DL 5548 12 Weave (Hard Liner Incl.) 32 S 4768 | S 1.49 25 24.0 74937555483 0
BASKETS W 10101 12 8" Round Bamboo Low Bowl Basket-Natural (Hard Liner Incl.) 36 $ 46.44 | S 1.29 1.8 74937510103 4
- BASKETS W 19025 12 6" Bamboo Low Bowl Basket-Whitewash (Hard Liner Incl.) 96 S 14540 | $ 151 | 3.2 16.0 7 49375 19046 5
BASKETS W 20108 12 6" Round Bamboo Low Bowl Basket-Natural (Hard Liner Incl.) 72 $ 64.08 | $ 0.89 2.1 24.0 74937520103 1
BASKETS W 32259 12 8.5" Bamboo Basket with Handle-Natural (Hard Liner Incl.) 48 S 11760 | $ 245 | 74 19.0 7 49375 32253 8
10" Round Bamboo Basket with Handle-Natural (Hard Liner
BASKETS W 32261 12 Incl.) 48 S 14832 S 3.09| 95 749375322637
BASKETS 4165WHW/48 13 8" Lined Bamboo Tapered Pot Cover-Whitewash 36 S 7524 | $ 2.09 3.2 14.0 7 49375 41463 9
6" Lined Bamboo Basket Pot Cover Assortment-Natural
BASKETS DL 4150 13 Weave 48 S 93.60 | $ 1.95 2.5 12.0 7 49375 41503 2
8" Lined Bamboo Basket Pot Cover Assortment-Natural
BASKETS DL 4151 13 Weave 26 S 75.14 | $ 2.89 2.8 11.6 749375415131
10" Lined Bamboo Basket Pot Cover Assortment-Natural
BASKETS DL 4152 13 Weave 18 S 68.22 | $ 3.79 2.8 12.0 749375415230
6" Lined Bamboo Basket Pot Cover Assortment-Natural
+ BASKETS DL 4165 NAT 13 Weave 48 S 58.00 | $ 1.21 2.5 13.0 749375 41653 4
+ BASKETS DL 4165 STN 13 6" Lined Bamboo Pot Cover-Dark Stain 48 S 60.00 | $ 1.25 2.5 13.0 74937541654 1
- BASKETS DL 4165 WHW 13 6" Lined Bamboo Basket Pot Cover-Whitewash 48 S 62.00 | $ 1.29 2.5 12.0 7 49375 41646 6
BASKETS DL 4172 STN 13 6" Lined Rattan Pot Cover-Dark Stain 52 $ 108.68 | $ 2.09 3.2 27.0 74937541723 4
BASKETS DL 4172 WHT 13 6" Lined Rattan Pot Cover-Whitewash 52 $ 11180 | $ 2.15 3.2 27.0 749375417227
- BASKETS DL 4174 STN 13 8" Lined Rattan Basket Pot Cover-Dark Stain 18 $ 67.48 | $ 3.75 2.8 11.4 749375417449
- BASKETS DL 4174 WHT 13 8" Lined Rattan Pot Cover-Whitewash 18 S 6938 | $ 3.85 2.8 11.0 749375 417463
BASKETS DL 4175 STN 13 10" Lined Rattan Pot Cover-Dark Stain 12 $ 59.88 | $ 4.99 2.8 12.8 74937541754 8
- BASKETS DL 4175 WHT 13 10" Lined Rattan Pot Cover-Whitewash 12 S 6228 | $ 5.19 2.8 11.0 74937541752 4
- BASKETS DL 4176 STN 13 12" Lined Rattan Pot Cover-Dark Stain 36 $ 199.78 | $ 5.55 9.5 51.0 74937534176 8
- BASKETS DL 4176 WHT 13 12" Lined Rattan Pot Cover-Whitewash 36 $ 20329 | $ 5.65| 9.5 51.0 7 49375 417463X
- BASKETS DL4178 13 5" Bamboo Basket-Natural Weave (Hard Liner Incl.) 100 S 95.00 | $ 095 | 2.1 11.0 74937541783 8
- BASKETS DL 4178/6 13 6" Bamboo Basket-Natural Weave (Hard Liner Incl.) 100 $ 117.00 | $ 117 | 2.8 15.0 7 49375417630
5" Round Bamboo Basket Assortment-Natural Weave (Hard
BASKETS DL 4179 NAT 13 Liner Incl.) 100 S 139.00 | S 1.39 1.8 13.0 749375417937
BASKETS DL 4179 WHT 13 5" Bamboo Basket-White Painted (Hard Liner Incl.) 100 $ 15500 | $ 1.55 1.8 13.0 749375417463
- BASKETS DL 4261 13 10" Lined Bamboo Basket Pot Cover-Whitewash 18 S 58.50 | $ 325| 28 11.0 7 49375 42646 5
BASKETS DL 4289 13 7.25" Bamboo Pot Cover-Natural (Hard Liner Incl.) 24 S 4296 | S 1.79 | 1.8 6.0 7 49375 42893 3
10" Rectangular Bamboo Basket with Handle Assortment -
- BASKETS 4104A4 14 Natural Weave (3 Styles - Hard Liner Incl.) 16 S 72.00 | $ 450 | 3.9 8.0 7 4937541043 3
BASKETS DL 3326 14 Lined Triple Bloomer Peanut Basket-White 12 S 4788 | S 3.99 2.1 12.0 7 4937533263 6
- BASKETS DL 5520 STN 14 7" Lined Bamboo Basket with Handle-Stained 20 S 50.00 | $ 250 | 25 19.0 7 49375 55204 1
- BASKETS DL 5520 WHT 14 7" Lined Bamboo Basket with Handle-White Painted 20 S 58.00 | $ 2.90 2.5 19.0 74937555203 4
Round Bamboo Basket with Handle Set-Natural (3 Sizes -
BASKETS DL 7703 14 Hard Liner Incl.) 6 S 4794 | $ 7.99 3.2 20.0 749375770115
6" Lined Double Rattan Bloomer Basket with Handle-Dark
- BASKETS W 41027 STN 14 Stain 6 S 29.94 | $ 4.99 2.1 9.0 749375410235
6" Lined Rattan Double Bloomer Basket with Handle-
- BASKETS W 41028 WHW 14 Whitewash 12 S 7130 | $ 5.94 | 46 8.0 749375 41046 4
BASKETS W 44122 14 6.5" Lined Bamboo Azalea Basket Pot Cover -Natural 48 S 88.80 | $ 1.85 3.2 13.0 749375441239
BASKETS W 44152 NAT 14 7" Lined Bamboo Basket with Handle-Natural 20 S 55.00 | $ 275| 25 19.0 74937544153 6
BASKETS W 45652 14 6" Lined Bamboo Azalea Pot Cover-Whitewash 40 S 62.00 | $ 1.55 2.8 13.0 7 49375 45653 0
BASKETS W 46557 14 8" Lined Bamboo Azalea Basket Pot Cover-Whitewash 48 S 90.72 | $ 189 | 4.2 17.0 7 49375 46553 2
- BASKETS W 48557 14 10" Lined Bamboo Azalea Basket Pot Cover-Whitewash 36 S 109.85 | $ 3.05 5.3 22.0 7 49375 48553 0
Round Rattan Basket Set with Handle-Stained Weave (3 Sizes |
BASKETS 98005 15 Hard Liner Incl.) 8 $ 9032 | $ 11.29 2.8 9.0 749375 98003 5
BASKETS 5506 NAT 15 5" Bamboo Princess Basket-Natural (Hard Liner Incl.) 24 $ 52.56 | $ 2.19 2.1 7.0 7 49375 55063 4
+ BASKETS 5506 WHT 15 5" Bamboo Princess Basket-White Painted (Hard Liner Incl.) 24 S 58.00 | $ 242 | 21 8.0 7 49375 55046 7
6" Round Bamboo Basket with Handle-Stained Weave (4
- BASKETS DL 3506 15 Styles - Hard Liner Incl.) 24 S 56.96 | $ 2.37 2.5 8.0 749375 35063 0
8" Round Bamboo Basket with Handle-Stained Weave (4
+ BASKETS DL 3508 15 Styles - Hard Liner Incl.) 16 S 56.24 | $ 3.52 2.8 8.0 7 4937535083 8

Page 9 of 26

com



Spring/Summer Collection 2025

DIAMOND LINE CONTAINERS

800-321-2130

ww

Effective: 4/1/2025

cservic

N=New +/-
Price Change Category ITEM # PAGE# DESCRIPTION CASE PACK PRICE PIECE PRICE | CUBE | WEIGHT UPC
10" Round Bamboo Basket with Handle-Stained Weave (4
BASKETS DL 3510 15 Styles - Hard Liner Incl.) 24 $ 11016 | $ 4.59 6.0 18.0 74937535103 3
12" Round Bamboo Basket with Handle-Stained Weave (4
- BASKETS DL 3512 15 Styles - Hard Liner Incl.) 16 S 95.20 | $ 5.95 6.0 13.0 749375351231
10" Round Bamboo Basket with Handle-Stained Weave (Hard
BASKETS DL 4291 15 Liner Incl.) 32 $ 13728 | S 4.29 7.1 749375429138
BASKETS DL 4314 15 Natural Bamboo Basket Bowl-13" 50 S 79.50 | $ 1.59 3.5 15.0 74937534314 4
- BASKETS DL 4402 15 7" Bamboo Basket BowlI-Natural 150 $  103.00 | $ 0.69 25 49.0 749375 44023 2
BASKETS DL 4403 15 8" Bamboo Basket BowlI-Natural 90 S 76.50 | $ 0.85 3.5 62.0 749375440331
+ BASKETS DL 4404 15 10" Bamboo Basket Bowl-Natural 100 S 98.00 | $ 0.98 2.8 18.0 749375440430
+ BASKETS DL 4405 15 11.5" Bamboo Basket Bow|-Natural 60 S 79.00 | $ 1.32 2.8 15.0 7 49375 44053 9
- BASKETS DL 4801 15 14" Rope/Fern-Bamboo Cornucopia w/Tray 60 $ 17220 | $ 287 | 4.2 21.0 7 49375 48013 9
Lined Willow Double Bloomer Peanut Basket with Handle -
- BASKETS W 40223 15 Bleached 48 S 22754 S 474 | 5.6 19.0 7 49375402230
Lined Willow Double Bloomer Peanut Basket with Handle -
BASKETS W 40224 15 Rustic 48 $ 21552 | $ 4.49 5.6 24.0 7 49375 40224 7
Bamboo Orchard Basket Assortment-Natural (6 Styles, Hard
BASKETS DL 19758 16 Liner Incl.) 36 S 77.40 | $ 2.15 2.1 10.0 74937519753 2
BASKETS DL 4169 DK 16 6" Lined Willow Double Bloomer Peanut Basket- Rustic 24 S 17496 | $ 729 | 53 25.0 7 4937541693 0
BASKETS DL 4169 LT 16 6" Lined Willow Double Bloomer Peanut Basket-Bleached 24 $ 200.40 | $ 8.35 5.3 18.0 74937534169 0
7.25" Bamboo Basket with Bale Handle-Natural (Hard Liner
BASKETS DL 4285 16 Incl.) 24 S 4536 | $ 1.89 2.1 6.0 749375428537
- BASKETS DL 4299 DK 16 8" Lined Stain Willow Double Bloomer-Rustic 24 $  330.00 | $ 13.75 | 11.3 25.0 7 49375 42994 7
- BASKETS DL 4299 LT 16 8" Lined Natural Willow Double Bloomer-Bleached 24 S 335.00 | $ 13.96 | 12.0 25.0 7 49375 42993 0
- BASKETS DL 77931 16 Oval Willow Basket Set with Handle-Dark Stained (4 Sizes) 4 $ 235.00 | $ 58.75 9.5 7 49375 77903 5
Rectangular Chipwood/Willow Basket Set -Stained (3 Sizes -
- BASKETS DL 94969 16 Hard Liner Incl.) 8 S 9532 | $ 11.92 2.5 6.0 74937594993 3
8" Rustic Willow Bow! Basket with Double Rim (Hard Liner
- BASKETS W 22107 16 Incl.) 80 $  383.00 S 479 | 81 42.0 749375322101
10" Rustic Willow Bowl Basket with Double Rim (Hard Liner
- BASKETS W 22109 16 Incl.) 16 $ 10044 | $ 6.28 2.7 13.0 749375221039
8" Round Willow Basket with Handle-Rustic Stain (Hard Liner
+ BASKETS W 36150 16 Incl.) 12 S 45.00 | $ 3.75 1.4 5.0 7 49375 36153 7
8" Round Willow with Handle-Bleached Natural (Hard Liner
- BASKETS W 37150 16 Incl.) 12 S 7190 | $ 5.99 25 5.0 74937537153 6
BASKETS W 98532 16 S/5 Round Rustic Willow Baskets (5 Sizes - Hard Liner Incl.) 10 S 24490 | $ 2449 | 71 36.0 7 4937598533 7
10" Oval Chipwood Bloomer Planter Assortment (4 Colors -
BASKETS DL 4842 17 Hard Liner Incl.) 36 S 13644 | S 3.79 24 13.0 749375 348422
13" Oval Chipwood Bloomer Planter Assortment (4 Colors -
BASKETS DL 4844 17 Hard Liner Incl.) 36 S 194.04 | S 5.39 4.7 21.0 749375 34844 6
5" Split Wood Planters with Ear Handles Assortment (Hard
BASKETS DL 4852 17 Liner Incl.) 48 S 14640 | $ 3.05 21 23.0 74937548523 3
8.5" Split Wood Planters with Ear Handles Assortment (Hard
- BASKETS DL 4857 17 Liner Incl.) 24 S 127.00 | $ 5.29 3.0 27.0 749375 48573 8
7" Chipwood Orchard Basket Assortment (3 Colors -Hard
+ BASKETS DL 7156 17 Liner Incl.) 18 S 79.00 | $ 4.39 24 7.0 74937571563 7
Tall Round Willow Basket Set with Handle -Rustic Stain (3
- BASKETS DL 77933 17 Sizes) 4 $ 200.00 | $ 50.00 7.4 20.0 749375779332
- BASKETS DL 77936 17 Round Willow Basket Set -Rustic Stain (3 Sizes) 4 S 22500 S 56.25 7.8 18.0 749375779363
- BASKETS DL 94933 17 Lined Willow Handled Tray with High-Back -Dark Stain 24 $ 18636 | $ 777 | 7.4
- BASKETS DL 94963 17 Lined Round Willow Basket Set-Dark Stain (3 Sizes) 4 S 98.96 | $ 2474 | 42 11.0 749375949339
- BASKETS DL 97922 17 8" Lined Willow Pot Cover-Dark Stain 12 S 7740 | $ 6.45 2.8 10.0 749375397925
- BASKETS DL 97929 17 6" Willow Pot Cover-Dark Stain 20 S 80.80 | $ 4.04 | 25 7.0 749375397994
8" Rectangular Willow Basket with Handle-Dark Stain (Hard
+ BASKETS W 71033 17 Liner Incl.) 24 S 99.76 | $ 4.16 3.2 23.0 749375710335
8" Rectangular Willow Basket with Handle- Bleached Natural
- BASKETS W 73171 17 (Hard Liner Incl.) 24 $ 12800 | $ 5.33 3.2 18.0 74937573173 6
BASKETS DL 4181 18 6" Lined Palm Leaf Sewn Rim Hat Pot Cover Basket-Natural 100 $  199.00 | $ 1.99 | 25 22.0 749375418101
- BASKETS DL 4184 NAT 18 6" Lined Palm Leaf Triple Clover Leaf Basket-Natural 20 S 90.00 | $ 4.50 2.8 12.0 749375418439
- BASKETS DL 4184 STN 18 6" Lined Palm Leaf Triple Clover Leaf Basket-Dark Stain 20 S 98.00 | $ 490 | 2.8 12.0 7 4937541844 6
BASKETS DL 4186 NAT 18 8" Lined Palm Leaf Rolled Rim Dish Garden-Natural 50 $ 11450 | $ 2.29 2.1 14.0 749375418637
BASKETS DL 4186 STN 18 8" Lined Palm Leaf Rolled Rim Dish Garden-Dark Stain 50 S 11450 | $ 229 ] 21 15.0 74937541864 4
- BASKETS DL 4187 NAT 18 10" Lined Palm Leaf Rolled Rim Dish Garden-Natural 50 S 14400 | $ 2.88 3.2 14.0 749375441871
- BASKETS DL 4187 STN 18 10" Lined Palm Leaf Rolled Rim Dish Garden-Dark Stain 50 S 166.00 | $ 332] 32 16.0 74937541873 6
- BASKETS DL 4188 NAT 18 12" Lined Palm Leaf Rolled Rim Dish Garden-Natural 30 $ 107.00 | $ 3.57 2.8 11.0 749375341881
- BASKETS DL 4188 STN 18 12" Lined Palm Leaf Rolled Rim Dish Garden-Dark Stain 30 $_108.00 | $ 360] 25 11.0 749375418842
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- BASKETS DL 4189 NAT 18 6" Lined Palm Leaf Double Bloomer Basket-Natural 40 $ 14350 | $ 359 | 28 13.0 74937541893 4
- BASKETS DL 4189 STN 18 6" Lined Palm Leaf Double Bloomer Basket-Dark Stain 40 S 16840 | S 4.21 3.2 14.0 74937541894 1
- BASKETS DL 4190 18 4" Lined Palm Leaf Rolled Rim Double Bloomer-Natural 60 $ 12920 | $ 215 | 21 24.0 7 49375 41903 0
BASKETS W 43100 18 4" Lined Palm Leaf Hat Pot Cover-Natural 100 $  119.00 | $ 1.19 14 11.0 74937543103 2
BASKETS W 45008 18 6" Lined Palm Leaf Rolled Rim Pot Cover-Natural 50 S 8750 | $ 1.75 14 11.0 749375 45003 3
BASKETS W 47008 18 8" Lined Palm Leaf Sewn Rim Pot Cover-Natural 50 $ 129.50 | $ 2.59 2.8 17.0 7 49375 47003 1
- BASKETS W 49106 18 10" Lined Palm Leaf Sewn Rim Pot Cover-Natural 25 S 7629 | $ 3.05 2.1 12.0 7 49375 49106 7
+ BASKETS W 49108 NAT 18 8" Lined Palm Leaf Rolled Rim Basket Pot Cover-Natural 36 $ 130.05 | $ 3.61 2.8 20.0 7 4937549103 6
- BASKETS W 49110 NAT 18 10" Lined Palm Leaf Rolled Rim Pot Cover-Natural 25 S 99.75 | $ 3.99 2.5 14.0 7 4937549113 5
- BASKETS W 49112 NAT 18 12" Lined Palm Leaf Rolled Rim Pot Cover-Natural 25 $ 114.54 | $ 4.58 3.2 17.0
BASKETS W 49112 STN 18 12" Lined Palm Leaf Rolled Rim Pot Cover-Dark Stain 25 S 133.75 | $ 5.35 3.2 17.0 74937549123 4
- BASKETS DL 3519 HON 19 Square Chipwood Basket Set-Honey (Hard Liner Incl.) 4 $ 60.96 | $ 15.24 | 2.5 8.0 7 49375 3520106
Square Chipwood Basket Set-Natural (3 Sizes, Hard liner incl.)
- BASKETS DL 3519 WHW 19 Whitewash 4 S 59.10 | $ 14.78 2.5 9.0 749375351958
- BASKETS DL 3520 HON 19 Round Chipwood Basket Set-Honey (Hard liner incl.) 4 $ 5296 | $ 1324 | 2.1 7.0 7 49375 35201 6
- BASKETS DL 3520 WHW 19 Round Chipwood Basket Set-Whitewash (Hard liner incl.) 4 S 5396 | $ 13.49 2.1 7.0 7 49375 35205 4
- BASKETS DL 94957 HON 19 Oval Chipwood Basket Set-Honey (3 Sizes, Hard Liner Incl.) 4 $ 73.45 | $ 1836 | 2.5 9.0 7 49375 949735
Oval Chipwood Basket Set -Whitewash (3 Sizes, Hard Liner
- BASKETS DL 94958 WHW 19 Incl.) 4 S 75.80 | $ 18.95 25 9.0 7 49375 949834
Rectangle Chipwood Basket Set-Honey (3 Sizes, Hard Liner
- BASKETS DL 94960 HON 19 Incl.) 4 S 63.16 | S 15.79 2.1 10.0 7 49375 949032
Rectangle Chipwood Basket Set-Whitewash (3 Sizes, Hard
- BASKETS DL 94961 WHW 19 Liner Incl.) 4 S 64.96 | $ 16.24 | 2.1 11.0 749375949131
- BASKETS DL 98002/3 19 Birch Basket Set with Bale Handles -Natural (Hard Liner Incl.) 8 $ 9472 | $ 11.84 | 2.5 9.0 7 49375 98001 1
Two-Tone Natural Chipwood Basket Assortment (3 shapes,
- BASKETS DL 98003 19 Hard Liner Incl.) 24 S 97.72 | $ 4.07 3.9 10.0 7 493785 980035
Square Chipwood Basket Set with Bale Handle -Stained (3
BASKETS DL 4287 20 sizes, Hard Liner Incl.) 6 $ 10254 | $ 17.09 3.2 9.0 749375428735
Square Chipwood Basket Set-Dark Stain (3 sizes, hard liner
BASKETS DL 4293 20 incl.) 12 $ 14388 | S 1199 | 49 12.0 74937542933 6
9.75" Round Chipwood Basket with Bale Handle-Natural
- BASKETS DL 4295 20 (Hard Liner Incl.) 20 $ 13500 | $ 6.75 6.0 16.0 7 49375 42953 4
Lined Round Sorrento Wood Basket Set with Ear Handle-
BASKETS DL 72403 20 Natural (3 sizes) 4 S 54.76 | S 13.69 21 8.2 749375 72403 5
6.5" Lined Rectangular Sorrento Wood Basket with Drop
BASKETS DL 72409 20 Handle-Light Stain 24 S 76.56 | S 3.19 3.2 4.5 7 49375 72409 7
6" Lined Square Sorrento Wood Basket with Drop Handle-
BASKETS DL 72411 20 Light Stain 24 S 78.00 | S 325 | 49 10.0 749375724110
Lined Sorrento Wood Basket Set with Drop Handle-Light Stain
BASKETS DL 72416 20 (3 sizes, Hard Liner Incl.) 4 S 65.96 | S 16.49 2.6 6.8 74937572416 5
Lined Oval Walnut Wood Basket Set with Ear Handles-Dark
BASKETS DL 72724 20 Stain (3 sizes) 4 S 59.96 | $ 14.99 21 8.4 749375727241
Rectangle Walnut Wood Basket Set with Drop Handle-Dark
BASKETS DL 72727 20 Stain (3 sizes, Hard Liner Incl.) 6 S 89.94 | S 14.99 2.9 89 749375727272
17" Rectangular Rope and Willow Basket with Wood Ear
BASKETS DL 7734 21 Handles-Honey 30 S 28770 | $ 9.59 7.1 25.0 749375773439
- BASKETS DL 94918 21 Lined Square Willow Basket Set with Handle (3 Sizes) 12 $ 27008 | $ 22.51 | 95 24.0 7 4937594983 4
Lined Round Willow and Rope Basket Set with Handle (3
BASKETS DL 94920 21 Sizes) 12 S 25668 | $ 21.39 7.8 21.0 7 49375 949230
Lined Oval Willow and Chipwood Basket Set-Dark Stain (3
+ BASKETS DL 94937 21 Sizes) 24 $ 31176 | S 12.99 7.8 24.0 7 49375949735
12" Rectangular Willow Tray with Ear Handles-Bleached
+ BASKETS DL 97025 21 Natural 30 $ 16140 | $ 5.38 3.9 12.0 74937597053 1
+ BASKETS DL 97026 21 14.5" Oval Willow Basket with Inlaid Side Handles-Bleached 14 $  100.06 | $ 715| 23 6.0 749375 97063 0
Round Willow and Chipwood Basket Set with Wire
- BASKETS DL 97965 21 Reinforcement (3 Sizes) 4 S 60.40 | S 15.10 29 10.0 74937537965 5
Rectangular Willow Basket with Wire Reinforcement Set (3
- BASKETS DL 97966 21 sizes) 4 S 6457 | S 16.14 2.8 8.0 7 49375 37966 2
+ BASKETS DL 8032 22 Jumbo Lined Round Willow Basket Set -Natural (3 Sizes) 4 $ 11196 | $ 2799 | 46 25.0 749375 80323 5
BASKETS DL 94910 22 Lined Round Willow Baskets with Handle Set (3 Sizes) 16 S  283.04 S 1769 | 8.8 23.0 7 493785949032
Lined Boat Shaped Two-Tone Willow Basket Set with Handle
- BASKETS DL 94922 22 (3 sizes) 12 $ 25028 | $ 20.86 | 8.8 19.0 749375942231
+ BASKETS DL 94924 22 Lined Oval Willow Basket Set with Handle (3 Sizes) 16 S 24084 | S 15.05 | 4.9 20.0 7 49375 949438
Oval Lined Willow Basket Set with Drop Handle-Whitewash (3
- BASKETS DL 94965 22 sizes) 4 S 71.96 | $ 17.99 2.5 6.0
- BASKETS DL 97250 22 Two-Tone Willow Basket Set with Handle (3 Sizes) 4 $ 10396 | $ 25.99 3.9 7.0 74937597254 2
- BASKETS DL 97963 22 Round Willow Baskets Set with Handles (3 sizes) 8 S 9532 | $ 11.92 2.6 7.0 749375379631
- BASKETS DL 98080 NAT 22 13" Round Willow Basket with Handle-Natural 4 S 52.56 | S 13.14 | 25 7 4937539808 3

Page 11 of 26

com



Spring/Summer Collection 2025

DIAMOND LINE CONTAINERS

800-321-2130

ww

Effective: 4/1/2025

cservic

N=N -
Pricee;\an;’e/ Category ITEM # PAGE# DESCRIPTION CASE PACK PRICE PIECE PRICE | CUBE | WEIGHT UPC
- BASKETS DL 98080 WHT 22 13" Round Willow Basket with Handle-White 4 S 5856 | $ 1464 | 2.7 18.0 74937598083 7
24 Piece Jewel tone Assortment (6 Styles/4 Each, Hard Liner

BASKETS DL 5516 23 Incl.) 24 S 4299 | $ 1.79 1.8 7.0 74937555163 1

BASKETS DL 8017 23 17" Willow Fireside Basket 24 $ 23016 | S 9.59 7.1 19.0 74937580173 6

BASKETS DL 8019 23 19" Willow Fireside Basket 18 S 23562 S 13.09 | 95 26.0 74937580193 4

BASKETS DL 8021 23 21" Willow Fireside Basket 12 $ 21348 | S 17.79 | 88 13.0 74937580213 9

- BASKETS DL 97014 NAT 23 Willow Basket Set with Handle-Natural (3 Sizes) 4 $ 70.00 | $ 17.50 2.3 7.0 749375973310
- BASKETS DL 97014 WHT 23 Willow Basket Set with Handle-White Painted (3 Sizes) 4 S 7820 | S 19.55 23 8.0 749375970111

Rectangle Willow Basket Set with Inlaid Side Handles-
- BASKETS DL 97018 23 Natural(3 Sizes) 4 S 90.96 | $ 22.74 | 2.8 749375970340
Oval Willow Basket with Inlaid Side Handle Set-Natural (2

- BASKETS DL 97019 23 Sizes) 4 S 7496 | $ 18.74 | 2.7 29.0 74937597091 3
- BASKETS DL 97023 NAT 23 Oval Willow Basket Set with Handle-Natural (3 sizes) 8 $ 24792 | $ 30.99 9.9 28.0 749375970210
BASKETS DL 97023 WHT 23 Oval Willow Basket Set with Handle-Flat White (3 sizes) 8 $ 25992 | $ 3249 | 12.0 47.0 74937597464 5

- BASKETS DL 98018 23 Oval Willow Basket Set with Handle-Natural (3 Sizes) 8 $ 27354 S 3419 | 99 23.0 749375980110

Unpeeled Rustic Willow Fireside Basket Set with Handle (4

- BASKETS W 74724 23 Sizes) 12 $ 30060 | $ 25.05 | 9.9 749375747218
- WOOoD DL 1027 24 Rectangular Crate 7.25" 16 S 82.00 | $ 5.13 2.7 15.3 7 49375 31027 6
- WOOD DL 3219 24 Rectangular Planters (Set of 2) 12 S 99.45 | $ 8.29 2.4 14.0 749375332193
- WOOD DL 3230 24 Square Drawer Planter 5" 24 $ 98.64 | $ 4.11 2.3 11.0 749375332308
- WOOD DL 3235 24 Natural Whiskey Barrel Planter Assortment 9" 12 S 86.60 | $ 7.22 1.9 13.0 7 49375332353
- WOOD DL 7261 24 Natural Wooden Box 4" 48 $ 12199 | $ 2.54 | 3.0 20.5 7 49375 72610 7
- WOOoD DL 7263 24 Natural Wooden Box 5" 36 $ 13127 (S 3.65| 41 24.7 749375726305
- WOOD DL 7265 24 Natural Wooden Box 6" 24 $ 10180 | $ 424 | 4.4 20.7 7 49375 72650 3
- WOOoD DL 7267 24 Natural Wooden Box 12" 4 S 36.80 | $ 9.20 19 7.0 749375726701
WOOD DL 8170 24 Whitewash Birdhouse Planter 5" 12 $ 90.96 | $ 7.58 2.2 8.7 74937508170 1

- WOOD DL 8209 24 Gray/Natural Whisky Barrel Planter 5" 24 S 96.80 | $ 4.03 2.0 13.0 7 49375 82090 4
- WOOD DL 3233 25 Rustic Drawer Planter (Set of 3) 9 $ 15347 S 17.05 | 2.8 22.0 7 49375332339
WOOD DL 5366 25 Deep Tone Square Drawer Assortment 4.25" 24 S 83.76 | $ 3.49 2.0 10.8 7 49375 35366 2

- WOOD DL 7245 25 Brown and Red Square Planters 4" 24 S 86.18 | $ 359 | 20 12.0 7 49375372458
- WOOD DL 7247 25 Leaf Cut Out Square Planter Assortment 4.25" 24 S 8752 | $ 3.65 1.8 14.0 7 49375 37247 2
- WOOD DL 7260 25 Gray, Red & White Box Assortment 4" 48 $ 155.90 | $ 3.25 3.0 21.2 7 49375 72600 8
- WOoD DL 7262 25 Gray, Red & White Box Assortment 5" 36 S 15269 | $ 424 | 41 26.0 74937572620 6
- WOOoD DL 7264 25 Gray, Red & White Box Assortment 6" 24 S 151.00 | S 6.29 4.5 224 749375726404
- BASKETS DL 97970 25 20" Cornucopia w/Tray 4 S 55.16 | $ 13.79 25 4.0 749375379709
- CERAMIC DL 1473 26 Pink and White Antiqued Vase 6 S 3749 | $ 6.25 1.8 5.7 749375014730
CERAMIC DL 6463 26 Pastel Jardiniere Jar Assortment 2.75" 12 S 31.08 | $ 2.59 14 11.1 7 49375 64630 6

- CERAMIC DL 8195 26 Butterfly Relief Planter Assortment 4.5" 12 S 33.15 | $ 2.76 1.3 5.7 7 49375 08195 4
- CERAMIC DL 8196 26 Butterfly Relief Planter Assortment 5.5" 8 S 3372 | $ 4.22 13 5.1 74937508196 1
CERAMIC DL 8211 26 Butterfly Fields Planter Assortment 4.75" 12 S 29.40 | $ 245 1.2 53 749375082111

- CERAMIC DL 8212 26 Butterfly Fields Planter Assortment 5.5" 8 S 30.90 | $ 3.86 13 12.5 74937508212 8
- CERAMIC DL 8214 26 Pastel Square Planter Assortment 4" 12 $ 3352 | $ 2.79 1.2 2.75/10.7 7 49375 82140 6
CERAMIC DL 8215 26 Pastel Square Planter Assortment 4.75" 8 S 3112 | $ 3.89 1.2 24.0 749375 821505

CERAMIC DL 8231 26 Pink and White Antiqued Decorative Pitcher 8 S 4552 | $ 5.69 1.7 6.2 7 49375 823103

CERAMIC DL 1230 27 Ice Cream Sundae Dish Planter Assortment 4.75" 16 S 57.44 | $ 3.59 1.7 11.0 74937512300 5

CERAMIC DL 1438 27 Bee & Lady Bug Planters 18 S 80.10 | $ 4.45 22 19.0 749375143805

- CERAMIC DL 4095 27 Polka Dot Pitcher Assortment 24 S 92.82 | $ 3.87 24 28.0 7 49375 40950 5
- CERAMIC DL 4096 27 Polka Dot Pot Assortment 4.5" 24 S 56.92 | $ 237 2.1 28.0 7 49375 40960 4
- CERAMIC DL 8139 27 Green, Orange and Red Flower Planters Assortment 4" 12 $ 4228 | S 3.52 1.3 12.5 74937581390 6
N METAL DL 1360 28 4 Asst Springtime Pot Cover w/Bow 4" 48 S 81.19 | $ 1.69 1 12.8 749375013603
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N METAL DL 1361 28 4 Asst Springtime Pot Cover w/Bow 5" 36 $ 78.03 | $ 217 1 13.85 749375013610
N METAL DL 1362 28 4 Asst Springtime Pot Cover w/Bow 6" 24 S 63.04 | $ 2.63 1 13.9 749375113627
N METAL DL 1364 28 4 Asst Springtime Oval Planter w/Bow 8" 24 $ 63.04 | $ 263 1 11.8 74937501364 1
N METAL DL 1365 28 4 Asst Springtime Oval Planter w/Bow 12" 24 S 91.60 | $ 3.82 1 22.25 749375 01365 8
N METAL DL 1590 28 3 Asst Flower Cut-Out Pot cover w/Bale Handle 4" 48 $ 91.80 | $ 191] 1 129 74937501590 4
N METAL DL 1592 28 3 Asst Flower Cut-Out Pot cover w/Bale Handle 6" 24 $ 67.12 | $ 2.80 1 14.65 7 49375 01592 8
- METAL DL 2162 28 Pastel Gold Bottom Pot Cover Assortment 6" 24 S 61.00 | $ 2.54 | 0.9 6.3 7 49375 02162 2
- METAL DL 2163 28 Pastel Gold Bottom Pot Cover Assortment 8" 24 $ 79.36 | $ 3.31 1.3 8.3 74937502163 9
- METAL DL 2164 28 Pastel Gold Bottom Oval Planter Assortment 8" 24 S 73.24 | $ 3.05| 0.8 5.2 7 49375 02164 6
- METAL DL 2165 28 Pastel Gold Bottom Oval Planter Assortment 12" 24 $ 97.64 | $ 4.07 1.3 10.0 749375 02165 3
METAL DL 2251 28 Pastel Falling Leaves Pot Cover Assortment 4" 48 S 60.00 | $ 1.25 1.0 13.2 749375422511
METAL DL 2252 28 Pastel Falling Leaves Pot Cover Assortment 6" 36 $ 60.84 | $ 1.69 1.0 14.1 74937542252 8
METAL DL 2253 28 Pastel Falling Leaves Pot Cover Assortment 7" 24 S 54.00 | $ 2.25 1.1 14.1 7 49375 42253 5
+ METAL DL 3844 28 Galvanized Watering Can with Lavender Design 18 $ 7330 | $ 4.07 3.0 9.3 7 49375 03844 6
METAL DL 3850 28 Gold Rim Butterfly Embossed Pot Cover Assortment 4" 48 S 7920 | $ 1.65 0.8 12.1 7 49375 03850 7
METAL DL 3852 28 Gold Rim Butterfly Embossed Pot Cover Assortment 6" 24 $ 59.76 | $ 2.49 0.8 13.5 749375 03852 1
- METAL DL 2191 29 Pink and Green Daisy Cutout Pot Cover 4" 48 S 8364 | $ 1.74 0.8 7.0 749375021910
- METAL DL 2193 29 Pink and Green Daisy Cutout Pot Cover 6" 24 $ 64.04 | $ 2.67 1.1 7.4 74937502193 6
METAL DL 2194 29 Pink and Green Daisy Cutout Oval Planter 8" 24 S 8136 | $ 3.39 0.9 6.5 74937502194 3
- METAL DL 2195 29 Pink and Green Daisy Cutout Oval Planter 12" 24 $ 101.80 | $ 4.24 1.6 11.5 749375 02195 0
METAL DL 3860 29 Lacework Edge Pastel Pot Cover 4" 48 S 8112 | $ 1.69 0.6 13.3 7 49375 03860 6
METAL DL 3861 29 Lacework Edge Pastel Pot Cover 5" 36 $ 7740 | $ 2.15 0.7 14.1 749375 03861 3
METAL DL 3862 29 Lacework Edge Pastel Pot Cover 6" 24 S 58.80 | $ 2.45 0.8 15.0 7 49375 03862 0
- METAL DL 5150 29 Pastel Watering Can Assortment 4.5" 16 S 4746 | S 2.97 1.4 7.0 749375051506
METAL DL 5216 29 Pastel Pot Cover Assortment 4.5" 36 S 48.60 | $ 135| 0.5 8.0 749375452167
METAL DL 5217 29 Pastel Pot Covers Assortment 7" 36 $ 89.64 | $ 2.49 1.2 20.8 7 49375 45217 4
METAL DL 1310 30 3 Asst Taffy Matte Pot Cover 4" 48 S 8112 | $ 169 | 0.8 14.1 749375013108
METAL DL 1311 30 3 Asst Taffy Matte Pot Cover 5" 36 S 75.24 | $ 2.09 1.0 15.2 749375013115
METAL DL 1312 30 3 Asst Taffy Matte Pot Cover 6" 24 S 58.80 | $ 2.45 1.0 14.8 749375013122
METAL DL 1314 30 3 Asst Taffy Matte Oval 8.5" 24 S 66.00 | $ 2.75 1.0 12.5 74937501314 6
METAL DL 1315 30 3 Asst Taffy Matte Oval 12" 24 S 94.80 | $ 3.95 2.0 235 749375013153
- METAL DL 1316 30 3 Asst Taffy Matte French Bucket 18 S 65.03 | $ 3.61 1.9 20.5 74937501316 0
METAL DL 7315 30 Pastel Woven Pattern Square Planter Assortment 5" 24 S 45.36 | $ 1.89 0.5 7.6 749375473155
- METAL DL 7317 30 Pastel Woven Pattern Watering Can Assortment 4" 12 S 4070 | $ 3.39 1.6 5.8 7 49375473179
METAL DL 7320 30 Pastel Butterfly Pot Cover Assortment 4" 24 S 3720 | $ 1.55 0.4 6.5 749375473209
METAL DL 9359 30 Pastel Butterfly Cup/Saucer Assortment 5" 16 S 52.00 | $ 325| 2.0 10.9 7 49375 93590 5
N METAL DL 1660 31 6 Asst Daisy Charm Pot Cover 4" 48 S 8119 | $ 1.69 1 11.7 7 49375 01660 4
N METAL DL 1662 31 6 Asst Daisy Charm Pot Cover 6" 24 S 65.08 | $ 2.71 1 13.5 7 49375 01662 8
N METAL DL 1663 31 6 Asst Daisy Charm Oval Planter 8" 24 S 63.04 | $ 2.63 1 11.3 749375 01663 5
N METAL DL 1664 31 6 Asst Daisy Charm Oval Planter 12" 12 S 50.90 | $ 4.24 1 11.6 7 49375 01664 2
N METAL DL 1970 31 3 Asst Harvest Oval Planter 8" 24 S 58.14 | $ 242 1 10.95 749375019704
N METAL DL 1971 31 3 Asst Harvest Oval Planter 12" 24 S 73.16 | $ 3.05 1 20.6  |74937549375 01971 1]
N METAL DL 1978 31 3 Asst Neutrals Oval Planter 8" 24 S 58.14 | $ 242 1 11.25 749375019780
N METAL DL 1979 31 3 Asst Neutrals Oval Planter 12" 24 S 72.16 | $ 3.01 1 20.98 74937501979 7
N METAL DL 1990 31 3 Asst S/3 Mod Metal Springtime Planter 12 $ 10760 | S 8.97 2 30.75 74937501990 2
METAL DL 2153 31 Pastel Half Dip Pitcher Assortment 24 S 8136 | S 339 | 35 14.2 7 4937542153 8
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METAL DL 2156 31 Pastel Half Dip Pot Cover Assortment 4" 48 S 60.00 | $ 1.25| 0.9 12.0 7 49375 42156 9

METAL DL 2157 31 Pastel Half Dip Pot Cover Assortment 5" 36 S 60.84 | $ 1.69 13 14.1 749375421576

METAL DL 2158 31 Pastel Half Dip Pot Cover Assortment 7" 24 S 4776 | $ 199 | 13 14.1 7 49375 42158 3

METAL DL 2159 31 Pastel Half Dip Oval Planter Assortment 9" 24 S 56.40 | $ 235| 09 11.7 749375421590

METAL DL 1132 32 Yellow Bee Pot Cover 4" 36 S 63.00 | $ 175] 05 8.0 749375411324

METAL DL 1137 32 White Ladybug Pot Cover 4.5" 36 S 63.00 | $ 1.75| 0.6 8.0 749375411379

METAL DL 2176 32 Stars and Stripes Pot Cover Assortment 4" 48 S 8592 | $ 1.79 0.7 6.2 74937502176 9

- METAL DL 2178 32 Stars and Stripes Pot Cover Assortment 5" 24 $ 62.92 | $ 2.62 0.9 6.5 749375021783
- METAL DL 2179 32 Stars and Stripes Pot Cover Assortment 6" 24 S 8232 | $ 3.43 1.4 8.8 749375021790
METAL DL 3815 32 Bright Tone Gingham Pot Cover Assortment 4" 48 $ 88.80 | $ 1.85 1.0 14.1 749375 03815 6

METAL DL 3816 32 Bright Tone Gingham Pot Cover Assortment 5" 36 S 8460 | $ 2.35 1.0 15.1 7 49375 03816 3

METAL DL 3817 32 Bright Tone Gingham Pot Cover Assortment 6" 24 $ 69.36 | $ 2.89 1.2 15.1 749375038170

METAL DL 3819 32 Bright Tone Gingham Oval Planter Assortment 8" 24 S 78.00 | $ 3.25 1.1 13.1 7 49375 03819 4

- METAL DL 3820 32 Bright Tone Gingham Oval Planter Assortment 12" 24 $ 103.84 | $ 433 2.1 24.3 749375 038200
METAL DL 3833 32 Bright Tone Pot Cover Assortment 6" 36 S 8244 | $ 2.29 1.2 19.7 7 49375038330

METAL DL 3834 32 Bright Tone Pot Cover Assortment 8" 18 $ 55.62 | $ 3.09 1.0 14.7 74937503834 7

- METAL DL 5311 32 Bright Tone Pot Covers Assortment 7" 36 S 87.00 | $ 2.42 1.2 20.0 749375453119
METAL DL 7433 32 Seaside Blue Pail Assortment 4" 48 $ 7152 | $ 1.49 0.6 11.0 749375474336

METAL DL 1010 33 Bright Tone Square Planter Assortment 4.5" 36 S 7524 | $ 2.09 0.7 12.0 749375 410105

METAL DL 1092 33 Bright Tone Cup & Saucer Assortment 3.5" 36 $ 71.64 | $ 1.99 2.1 11.0 74937541092 1

- METAL DL 2037 33 Bright Tone Watering Can Assortment 3.5" 24 S 81.40 | $ 3.39 3.4 14.7 7 49375 42037 1
- METAL DL 5142 33 Bright Tone Watering Can Assortment 4" 16 $ 4556 | S 2.85 1.4 9.0 749375451429

Bright Tones Polka Dot Pot Cover with Ear Handles

METAL DL 5265 33 Assortment 4" 36 S 50.04 | $ 139 | 0.5 10.0 74937545265 5

METAL DL 5310 33 Bright Tone Pot Cover Assortment 4.5" 36 S 50.04 | $ 139 | 0.5 8.0 7 4937545310 2

METAL DL 8121 33 Bright Tone Garden Planter with Mini Tool Assortment 9.5" 24 S 107.76 | $ 4.49 1.5 17.3 749375481211

WOOD DL 5037 34 Pastel Rectangular Planter with Metal Trim Assortment 8.25" 12 S 52.68 | $ 4.39 1.0 9.1 7 4937535037 1

- WOooD DL 5057 34 Pastel Pail Assortment 4.25" 24 S 7324 | S 3.05 1.7 9.5 7 49375 35057 9

Pastel Chipwood and Bamboo Weave Pot Cover Basket
BASKETS DL 6124 34 Assortment 4.25" 48 S 66.72 | $ 1.39 1.2 7.0 749375461244
6" Round Floral Chipwood Basket with Bale Handle

- BASKETS DL 6755 34 Assortment 24 S 74.50 | $ 3.10 1.8 7.0 749375367553
- BASKETS DL 6759 34 7.5" Bright Color Bamboo w/Bale Handle Assortment 24 S 50.16 | $ 209 | 1.8 7.0 74937536759 1
CERAMIC DL 5944 35 Black and White Grooved Planter Assortment 4.25" 12 S 26.28 | $ 2.19 1.2 13.2 7 4937559440 9

- CERAMIC DL 8000 35 White Ribbed Edge Planter 6.5" 12 S 58.00 | $ 4.83 22 9.3 7 49375 08000 1
- CERAMIC DL 8001 35 White Ribbed Edge Planter 7.75" 8 S 66.00 | $ 8.25 24 9.0 7 49375 08000 8
- CERAMIC DL 8156 35 Gray Fleur De Lis Oval Planter 9" 12 S 69.80 | $ 5.82 1.9 8.1 7 49375 08156 5
- CERAMIC DL 8157 35 Gray Fleur De Lis Blue Round Planter 7.75" 12 S 67.68 | $ 5.64 | 2.7 10.0 7 49375 08157 2
- CERAMIC DL 8158 35 Gray Fleur De Lis Round Planter 5" 12 S 3723 | S 3.10 1.5 5.8 749375 08158 9
CERAMIC DL 8161 35 Elegant Pedestal Planter 7.25" 8 S 5272 | $ 6.59 2.2 8.3 749375081619

- CERAMIC DL 8187 35 Starburst Flowers Square Dish 6.5" 12 S 35.60 | $ 2.97 1.5 8.6 7 49375 08187 9
- CERAMIC DL 8188 35 Starburst Flowers Pitcher 8 S 3212 | $ 4.02 1.2 5.9 7 49375 08188 6
+ CERAMIC DL 8189 35 Starburst Flowers Bubble Bowl 4" 12 S 46.50 | $ 3.88 1.9 9.1 74937508189 3
+ CERAMIC DL 8422 35 Matte Gold Trim Planter Assortment 3.5" 18 S 50.22 | $ 2.79 13 13.7 749375842203
- CERAMIC DL 1404 36 Gold Stone Wrap Square Planter 4" 12 S 3028 | $ 252 11 8.6 7 49375 01404 4
CERAMIC DL 1405 36 Gold Stone Wrap Square 5" 8 S 3240 | $ 4.05 1.2 16.9 749375 01405 1

- CERAMIC DL 1410 36 Branching Pattern Oval Planter Assortment 8.5" 8 S 4481 | $ 5.60 | 1.3 15.5 7 49375 014105
- CERAMIC DL 1411 36 Branching Pattern Oval Planter Assortment 10" 6 $ 4275 | S 7.13 1.3 15.4 749375014112
- CERAMIC DL 1412 36 Branching Pattern Low Bowl Assortment 8.5" 24 S 67.28 | S 2.80 | 1.6 6.9 7 49375 01412 9
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CERAMIC DL 1486 36 Heart Relief Gray Planter Assortment 4.5" 12 31.08 | $ 259 | 13 53 7 49375 01486 0
- CERAMIC DL 1487 36 Heart Relief Gray Assorted Planter 5.5" 12 4460 | $ 3.72 13 7.9 749375014877
N CERAMIC DL 6341 36 2 Asst Chevron Pattern Pot 3" 36 3213 | $ 0.89 1 15 749375063417
N CERAMIC DL 6344 36 2 Asst Chevron Pattern Orchid Pot 5" 12 33.56 | $ 2.80 1 22.45 7 49375 06344 8
N CERAMIC DL 6350 36 Natural Reactive Glaze Pot 4.5" 12 3458 | $ 2.88 1 20.6 749375 06350 9
N CERAMIC DL 6358 36 Moroccan Pattern Pot 4.5" 12 30.50 | $ 2.54 1 17.65 7 49375 06358 5
- CERAMIC DL 8026 36 Cream Etched Planter 4.5" 12 33.00 | $ 2.75 13 6.0 7 49375 08026 1
- CERAMIC DL 8027 36 Cream Etched Planter 5.5" 12 50.00 | $ 4.17 2.1 8.2 7 49375 08027 8
- CERAMIC DL 8163 36 Basket Weave Planter Assortment 4.75" 12 3868 | $ 3.22 1.3 7.0 7 49375 08163 3
- CERAMIC DL 8164 36 Basket Weave Planter Assortment 5.75" 12 5420 | $ 4.52 2.1 11.4 749375 08164 0
- CERAMIC DL 1420 37 Metallic Ombre Round Planter 5.5" 8 3693 | $ 4.62 1.4 5.1 74937501420 4
- CERAMIC DL 1431 37 Gold Striped Metallic Planter 4.75" 12 3417 | $ 2.85 13 16.5 749375014310
- CERAMIC DL 1432 37 Gold Striped Metallic Planter 5.75" 8 40.00 | $ 5.00 14 16.8 749375014327
- CERAMIC DL 1433 37 Gold Striped Metallic Planter 6.5" 6 44.00 | $ 7.33 1.6 16.4 74937501433 4
- CERAMIC DL 1462 37 Metallic Square Planter Assortment 4.5" 12 3315 | $ 2.76 1.3 19.4 74937501462 4
- CERAMIC DL 1463 37 Metallic Square Planter Assortment 5.5" 8 37.20 | $ 4.65 1.4 19.0 74937501463 1
+ CERAMIC DL 4084 37 Blue & Pink Convertible Car Planters 24 8139 | $ 3.39 2.5 25.0
- CERAMIC DL 5963 37 Red Truck Vintage Mirror Glaze Planter 8 74.00 | $ 9.25 1.8 7.6 7 49375 59630 4
- CERAMIC DL 8030 37 Etched and Faded Round Planter 6.25" 12 48.00 | $ 4.00 1.6 6.5 749375 08030 8
- CERAMIC DL 8031 37 Etched and Faded Round Planter 7.5" 8 4280 | $ 5.35 1.4 5.7 749375 080315
- CERAMIC DL 8168 37 Tiny Florets Square Planter Assortment 4" 12 2740 | S 228 | 11 9.4 7 49375 08168 8
- CERAMIC DL 8169 37 Tiny Florets Square Planter Assortment 5" 12 4440 | $ 3.70 1.8 16.9 7 49375 08169 5
CERAMIC DL 8218 37 Blue and White Planter Assortment 4.75" 12 31.80 | $ 2.65 1.1 5.9 7 49375 82180 2
- CERAMIC DL 8219 37 Blue and White Planter Assortment 5.75" 8 3552 | $ 444 | 13 6.3 74937582190 1
- CERAMIC DL 8242 37 Blue Truck Planter 12 54.98 | $ 4.58 15 17.0 749375824209
- CERAMIC DL 8411 37 Pink Truck Planter 6 4891 | S 8.15 1.6 13.8 749375841107
CERAMIC DL 1454 38 Red Lace Drip Planter 4.25" 12 39.00 | $ 3.25 13 11.6 749375014549
- CERAMIC DL 1455 38 Red Lace Drip Planter 5.5" 8 3529 | $ 4.41 14 13.4 7 49375 01455 6
- CERAMIC DL 1484 38 Pink and Red "I Heart U" Squares 5" 8 3053 | $ 3.82 1.2 8.0 74937501484 6
- CERAMIC DL 1498 38 White with Red Heart Spray Square Planter 4" 12 27.44 | $ 2.29 1.1 7.3 7 4937501498 3
- CERAMIC DL 1510 38 4 Asst Heart Watercolor Jar 12 3540 | $ 295 | 09 5.1 749375015102
- CERAMIC DL 4149 38 Love Heart Mug Assortment 120z 24 4264 | S 1.78 1.8 16.5 749375414905
- CERAMIC DL 5918 38 Deep Pink and White Heart Filigree Planter Assortment 5" 12 30.50 | $ 254 1.2 5.7 74937559180 4
- CERAMIC DL 8135 38 Red Glitter Square Planter 3.5" 12 2438 | S 203 | 0.7 12.7 749375813500
CERAMIC DL 8262 38 High Heel Red Shoe Ceramic Vase 12 37.08 | $ 3.09 11 12.0 749375826203
CERAMIC DL 8400 38 Red Heart Vase 3" 12 44.28 | $ 3.69 1.8 14.9 7 49375 84000 1
- CERAMIC DL 9189 38 White with Red Polka Dot Heart Planter 4" 16 33.86 | $ 212 | 09 15.3 74937591890 8
- CERAMIC DL 9406 38 Heart Mug Assortment 200z 24 8456 | $ 3.52 22 24.0 7 49375 94060 2
- CERAMIC DL 1470 39 Red and White Grande Love Mugs 3" 12 49.00 | $ 4.08 1.8 9.0 749375014709
- CERAMIC DL 1476 39 Pink, Red, White Fluted Planter Assortment 3.75" 12 3315 | $ 2.76 13 13.5 749375014761
- CERAMIC DL 1477 39 Pink, Red, White Fluted Planter Assortment 4.5" 9 3787 | $ 4.21 1.6 16.6 749375014778
- CERAMIC DL 1480 39 Pink and Ivory Heart Swoop Planter 4.5" 12 3254 | S 271 13 11.9 749375014808
CERAMIC DL 1481 39 Pink and Ivory Heart Swoop Planter 5.5" 8 28.40 | $ 3.55 14 12.5 749375014815
- CERAMIC DL 1492 39 Pink and Red Groovy Heart Planter Assortment 4.25" 12 3454 | S 288 | 13 6.0 7 4937501492 1
- CERAMIC DL 1493 39 Pink and Red Groovy Heart Planter Assortment 5.25" 8 3421 | $ 4.28 1.4 5.6 74937501493 8
- CERAMIC DL 1495 39 Red and White Heart Charm Planters 4.25" 12 34.56 | $ 2.88 13 13.0 7 49375 01495 2
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- CERAMIC DL 1496 39 Red and White Charm Planters 5.25" 8 S 35.00 | $ 4.38 14 13.1 74937501496 9
CERAMIC DL 5900 39 White Heart Swirl Planter 5" 12 S 4788 | S 3.99 15 16.3 7 49375 59000 5
- CERAMIC DL 5911 39 Heart Charm Two-Tone Planter 5" 12 S 37.00 | $ 3.08| 09 13.6 749375591101
- CERAMIC DL 5914 39 Heart Felt Planter with Bow Assortment 4.25" 12 S 28.05 | $ 234 12 5.5 74937559140 8
CERAMIC DL 5920 39 Pink Love Key Cement Planter 4.25" 12 S 35.88 | $ 2.99 14 10.2 74937559200 9
- CERAMIC DL9170 39 3 Asst Heart Charm Planter 12 S 2430 | $ 203 | 0.7 10.0 749375917000
CERAMIC DL 9186 39 Round Pearl Glazed Planter 4" 12 S 39.00 | $ 3.25 14 15.2 74937591860 1
CERAMIC DL 4052 40 Smiley Face Bowl 3.75" 12 S 49.88 | $ 4.16 1.7 6.5 7 49375 04052 4
CERAMIC DL 4065 40 Smiley Face Mug 2.75" 24 S 56.40 | $ 235 16 21.0 7 49375 40650 4
CERAMIC DL 4067 40 Smiley Face Round Planter 4" 24 S 62.16 | $ 2.59 1.7 20.0 7 49375 40670 2
CERAMIC DL 4068 40 Smiley Face Square Planter 2.75" 24 S 38.16 | $ 159 | 0.9 14.0 749375 40680 1
CERAMIC DL 4069 40 Smiley Face Bowl 3.5" 12 S 49.08 | $ 4.09 1.7 18.0 7 49375 40690 0
- CERAMIC DL 4073 40 Smiley Face Mug 3" 24 S 55.95 | $ 233 17 6.8 749375 04073 9
- CERAMIC DL 6501 41 Football Planter 4" 18 S 79.00 | $ 4.39 2.7 20.0 7 49375 65010 5
- CERAMIC DL 6511 41 Baseball Planter 4.5" 18 S 5799 | $ 3.22 1.2 21.0 74937565110 2
CERAMIC DL 6516 41 Basketball Planter 3.5" 18 S 53.82 | $ 2.99 1.6 18.0 7 49375 65160 7
CERAMIC DL 6524 41 Golf Ball Planter 4.25" 18 S 5202 | S 2.89 1.6 18.0 7 49375 65240 6
CERAMIC DL 6530 41 Soccer Ball Planter 3.75" 18 S 67.50 | $ 3.75 1.9 26.0 7 49375 65300 7
CERAMIC DL9191 41 Golf Ball Mug 160z 12 S 2220 | S 1.85| 0.9 9.1 749375919103
- CERAMIC DL 9192 41 Soccer Ball Mug 160z 12 S 1887 | $ 1.57 | 0.9 8.1 7 4937591920 2
CERAMIC DL 9194 41 Baseball Mug 160z 12 S 2220 | S 185 | 0.8 8.8 749375919400
CERAMIC DL 9195 41 Softball Mug 160z 12 S 2220 | $ 1.85 | 0.9 9.0 7 4937591950 9
- CERAMIC 533 42 Floral Porcelain Cup & Saucer Assortment 12 S 112.00 | $ 9.33 3.9 22.0 7 49375 05330 2
+ CERAMIC 537 42 Porcelain Cup and Saucer Set with Butterflies 24 S 57.50 | $ 240 | 14 18.0
- CERAMIC 540 42 Multifloral Porcelain Teacup and Saucer 24 S 59.50 | $ 248 | 2.1 21.8 7 49375 54000 0
- CERAMIC 541 42 Multifloral Porcelain Teapot 12 $ 11200 | $ 9.33 | 35 21.8 7 49375 54100 7
- CERAMIC 554 42 Blue England Porcelain Rose Teapot 12 S 112.00 | $ 9.33 3.9 21.0 7 49375 55400 7
- CERAMIC 556 42 Blue England Floral Porcelain Teacup and Saucer 24 S 59.50 | $ 248 1.8 24.0 7 49375 55600 1
- CERAMIC 576 42 Red Strawberry Porcelain Teapot 12 S 112.00 | $ 9.33 3.9 22.0 7 49375 57600 9
- CERAMIC 577 42 Red Strawberry Porcelain Teacup & Saucer 24 S 57.50 | $ 2.40 1.8 21.0 7 49375 57700 6
- CERAMIC 580 42 Purple Raspberry Porcelain Teapot 12 S 92.00 | $ 7.67 | 35 20.0 7 49375 58000 6
- CERAMIC 581 42 Purple Raspberry Porcelain Teacup & Saucer 24 S 59.50 | $ 248 1.8 21.0 7 49375 58100 3
+ CERAMIC 592 42 Pink Rose Peony Porcelain Teacup and Saucer 24 S 85.00 | $ 3.54 2.5 22.7 749375 00592 9
- CERAMIC 594 42 Pink Rose Peony Porcelain Teapot 12 S 112,00 | S 9.33 3.9 19.2 749375 00594 3
- CERAMIC 597 42 Floral Porcelain Teapot 12 $ 11200 | $ 9.33 3.6 9.7 7 49375 00597 4
- CERAMIC 598 42 Floral Porcelain Teacup and Saucer 24 S 75.00 | $ 313 | 24 8.9 7 49375 00598 1
- CERAMIC 530 43 Floral Porcelain Cup & Saucer Assortment 24 S 48.76 | $ 2.03 1.9 20.0 7 49375 53000 1
- CERAMIC 535 43 Porcelain Cup and Saucer Set 24 S 60.18 | $ 2.51 2.1 20.0 749375 053500
- CERAMIC 543 43 Multifloral Porcelain Teacup and Saucer 24 S 5750 | $ 2.40 1.8 21.8 7 49375 54300 1
- CERAMIC 544 43 Multifloral Porcelain Teapot 12 $  112.00 | $ 9.33 3.5 213 7 49375 54400 8
- CERAMIC 567 43 Floral Porcelain Teacup & Saucer 24 S 75.00 | $ 3.13 2.5 21.0 7 49375 56700 7
- CERAMIC 569 43 Purple Floral Porcelain Teacup & Saucer 24 S 75.00 | $ 313 | 138 21.0 7 49375 05690 7
- CERAMIC 573 43 Pink Rose Porcelain Teacup & Saucer 24 $ 50.50 | $ 2.10 1.9 21.0 7 4937557300 8
+ CERAMIC 589 43 Red Poppy Porcelain Teacup & Saucer 24 S 50.50 | $ 2.10 1.9 20.0 749375 58900 9
CERAMIC DL 1227 44 Sheep Planter 3" 24 S 63.60 | $ 2.65 24 18.0 749375122701
N PLASTICS DL 3 BABY BLUE 44 Plastic Baby Blocks 5.5" - Blue 12 S 26.40 | $ 2.20 2 8.15
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N PLASTICS DL 3 BABY PINK 44 Plastic Baby Blocks 5.5" - PINK 12 $ 26.40 | $ 2.20 2 8.15
CERAMIC DL 4072 44 Get Well Cup of Soup Mug 100z 24 S 47.76 | $ 1.99 1.2 19.0 749375407204
CERAMIC DL 4079 44 Smiley Face Get Well Mug 110z 24 S 56.40 | $ 235 19 21.0 749375 407907
- CERAMIC DL 4081 44 Bee Well Mug 110z 24 S 58.90 | $ 2.45 2.1 18.0 7 49375 40810 2
- CERAMIC DL 4136 44 Dots and Stripes Mug Assortment 100z 24 S 4590 | $ 1.91 1.1 17.2 749375413601
+ CERAMIC DL 4140 44 Butterfly Blue Hydrangea Mug 120z 24 $ 46.00 | $ 192 | 19 16.3 749375 041408
+ CERAMIC DL 4143 44 Wildflower Mug 120z 24 S 46.00 | $ 1.92 19 16.4 749375041439
N PLASTICS DL 5 BABY BLUE 44 Plastic Baby Blocks 4" - Blue 36 S 48.15 | S 1.34 2 13
N PLASTICS DL 5 BABY PINK 44 Plastic Baby Blocks 4" - PINK 36 S 48.15 | $ 1.34 2 13
CERAMIC DL 6446 44 Rubber Duck Planter 12 S 35.40 | $ 2.95 14 13.5 7 49375 64460 9
- CERAMIC DL 8229 44 Pink Flamingo Mug 24 S 56.92 | $ 237 11 6.5 74937582290 8
CERAMIC DL 8234 44 Happy Birthday Mug Assortment 100z 24 $ 50.16 | $ 2.09 1.2 13.0 749375823400
N METAL DL 1963 45 3 Asst S/3 Mod Metal Neutrals Planter 12 $ 10760 $ 897 | 2 29.25 74937501963 6
METAL DL 2283 45 Fluttering Butterflies Oval Assortment 9" 24 $ 70.80 | $ 2.95 1.1 16.6 7 49375 42283 2
- METAL DL 2284 45 Fluttering Butterflies Pitcher Assortment 4.5" 12 S 77.95 | $ 6.50 | 3.0 9.2 7 49375422849
METAL DL 9343 45 Whitewash Oval Planter 8" 24 S 68.40 | $ 2.85 13 12.4 749375934304
METAL DL 9344 45 Whitewash Oval Planter 12" 24 S 88.56 | $ 3.69 24 229 749375934403
METAL DL 9345 45 Whitewash Watering Can 5" 12 S 38.28 | $ 3.19 1.7 6.8 7 49375 93450 2
- METAL DL 9520 45 Antigued Enamel White Pot Cover 4" 48 S 9240 | $ 1.93 0.5 11.2 7 49375 09520 3
- METAL DL 9521 45 Antiqued Enamel White Pot Cover 5" 36 $ 90.24 | $ 2.51 0.7 11.9 74937509521 0
- METAL DL 9522 45 Antigued Enamel White Pot Cover 6" 24 S 74.00 | $ 3.08 0.7 12.5 7 4937509522 7
- METAL DL 9523 45 Antiqued Enamel White Oval Planter 8" 24 $ 80.80 | $ 3.37 0.7 10.6 749375 09523 4
METAL DL 2107 46 Copper Colored Patterned Dish Planter 12" 24 S 7416 | $ 3.09 1.3 14.65 7 49375 023107 3
METAL DL 2108 46 Copper Colored Patterned Dish Planter 14" 16 S 64.80 | $ 4.05 1.7 18.3 7 49375 02108 0
METAL DL 2220 46 Metallic Tone Pot Cover Assortment 4" 48 S 84.00 | $ 1.75 0.6 11.2 749375022209
METAL DL 2222 46 Metallic Tone Pot Cover Assortment 6" 24 S 63.60 | $ 265| 07 12.0 7 49375 02222 3
METAL DL 2223 46 Metallic Tone Pot Cover Assortment 8" 24 S 81.36 | $ 3.39 0.9 16.7 749375022230
METAL DL 2225 46 Metallic Tone Dish Planter Assortment 9" 24 S 7176 | $ 299 | 08 14.7 7 49375 02225 4
METAL DL 2226 46 Metallic Tone Dish Planter Assortment 12" 16 S 62.24 | $ 3.89 1.2 17.0 749375022261
METAL DL 2227 46 Metallic Tone Dish Planter Assortment 14" 12 S 55.80 | $ 4.65| 15 16.9 7 493785 02227 8
- METAL DL 5970 46 Galvanized Heart Stamp Oval Assortment 9" 24 S 55.00 | $ 2.29 0.7 11.4 7 49375 59700 4
METAL DL 9066 46 Rustic Square Planter 8" 24 S 90.00 | $ 3.75 1.0 17.7 7 49375 49066 4
- METAL DL 9068 46 Rustic Round Planter 7" 24 S 14508 | $ 6.05 5.5 19.8 7 49375 49068 8
METAL DL 2121 47 Pinks, Red and White Gold Banded Pot Cover Assortment 4" 48 $ 90.72 | $ 1.89 0.7 6.0 749375021219
- METAL DL 2123 47 Pinks, Red and White Gold Banded Pot Cover Assortment 24 S 61.00 | $ 254 | 0.9 6.5 749375021233
- METAL DL 2396 47 Market Crates 4.5" 24 S 89.90 | $ 3.75 2.0 15.6 74937542396 9
+ METAL DL 3046 47 Pink Black & Red Polka Dot Pot Cover Assortment 4.5" 48 S 95.52 | $ 199 | 0.6 10.0 7 49375 43046 2
METAL DL 3968 47 Wood Trim Rectangular Planter Assortment 9" 24 S 78.00 | $ 3.25 1.0 11.7 7 49375 43968 7
- METAL DL 3969 47 Wood Trim Square Planter Assortment 4.5" 48 S 107.92 | $ 2.25 1.1 6.7 7 4937539690 4
- METAL DL 5046 47 Red White Heart Cut Out Pot Cover 4" 48 S 7548 | $ 157 | 0.8 14.2 749375 45046 0
- METAL DL 7202 47 Black and White Gingham Pot Cover 4" 48 S 64.87 | $ 135| 0.5 11.8 74937572020 4
METAL DL 7204 47 Black and White Gingham Pot Cover 6" 24 S 51.60 | $ 215| 09 11.9 749375 72040 2
- METAL DL 7206 47 Black and White Gingham Pot Cover 9" 24 S 7732 | $ 3.22 1.2 18.6 749375 720600
- METAL DL 7208 47 Black and White Gingham Milk Can Vase 12 S 66.20 | $ 5.52 2.7 8.6 74937572080 8
- METAL DL 7429 47 Red and White Pail with Cut Out Hearts Assortment 4" 24 S 65.08 | $ 2.71 14 10.2 749375474299
METAL DL 1530 48 4 Asst Earth Tone Ribbed Pot Cover 4" 48 S 57.12 | $ 119 ] 0.7 12.3 749375 015300
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METAL DL 1531 48 4 Asst Earth Tone Ribbed Pot Cover 5" 36 S 64.44 | $ 179 | 07 12.8 749375015317
METAL DL 1532 48 4 Asst Earth Tone Ribbed Pot Cover 6" 24 S 54.00 | $ 225| 038 13.3 74937501532 4
METAL DL 1533 48 4 Asst Earth Tone Ribbed Oval Planter 8.5" 24 S 58.80 | $ 245] 05 11.5 749375015331
METAL DL 1534 48 4 Asst Earth Tone Ribbed Oval Planter 12" 24 S 86.16 | $ 3.59 1.2 21.6 74937501534 8
METAL DL 1650 48 4 Asst Cottage Collection Pot Cover 4" 48 S 66.72 | $ 139 | 0.6 124 749375 01650 5
METAL DL 1651 48 4 Asst Cottage Collection Pot Cover 5" 36 $ 70.20 | $ 1.95 0.7 12.8 749375 01651 2
METAL DL 1652 48 4 Asst Cottage Collection Pot Cover 6" 24 S 54.00 | $ 2.25 0.7 13.3 7 49375 01652 9
METAL DL 1653 48 4 Asst Cottage Collection Oval 8.5" 24 S 58.80 | $ 245 | 05 11.4 7 49375 01653 6
METAL DL 1654 48 4 Asst Cottage Collection Oval 12" 24 S 8376 | $ 349 | 07 215 749375 01654 3
- METAL DL 2381 48 Galvanized Pitcher 9" 12 S 70.00 | $ 5.83 3.0 8.6 749375423815
- METAL DL 2533 48 Corrugated Galvanized Birdhouse Planter 5.5" 12 S 98.76 | $ 8.23 3.1 10.7 7 49375 42533 8
- METAL DL 6185 48 Galvanized Milk Can Planter 4.5" 12 S 50.90 | $ 424 | 11 6.0 74937546185 5
- METAL DL 6189 48 Galvanized Watering Can 5" 12 S 8825 | S 7.35 3.2 7.0 74937546189 3
METAL DL 9094 48 Rustic Groove Pot Cover 5" 48 S 88.80 | $ 1.85| 0.9 11.9 7 4937590940 1
METAL DL 9095 48 Rustic Groove Pot Cover 6" 36 S 84.60 | $ 235 1.0 12.7 74937590950 0
METAL DL 9096 48 Rustic Groove Pot Cover 7" 24 $ 71.76 | $ 2.99 1.3 12.8 7 49375 90960 9
METAL DL 1317 49 French Bucket 15" 12 S 6228 | S 5.19 3.1 21.0 749375013177
- METAL DL 2394 49 Galvanized Wheelbarrow 12 $ 91.70 | $ 7.64 | 2.2 11.1 7 4937542394 5
- METAL DL 6180 49 Galvanized Pail With Ear Handles 4.5" 48 S 89.00 | $ 1.85| 0.9 12.0 749375461800
METAL DL 6182 49 Galvanized Corrugated Pail with Bail Handle 4" 48 $ 81.12 | $ 1.69 0.8 13.0 749375 46182 4
METAL DL 6183 49 Corrugated Pail with Bail Handle 6.5" 36 S 9324 | S 2.59 1.8 19.0 74937546183 1
METAL DL 9052 49 Galvanized Round Patterned Planter with Ear Handles 14" 10 $ 50.50 | $ 5.05 1.4 13.0 7 49375 49052 7
- METAL DL 9064 49 Neutral Shade with Lace Trim Planter Assortment 11" 12 S 58.65 | $ 489 | 16 6.0 7 49375 49064 0
- METAL DL 9964 49 Rustic Whitewash with Ear Handles 7" 24 S 88.19 | $ 3.67 2.1 25.7 7 49375 09964 5
- METAL DL 9967 49 Rustic Whitewash with Ear Handles 9" 12 S 61.68 | $ 5.14 1.8 17.2 7 49375 09967 6
N METAL DL 1956 50 3 Asst S/3 Mod Metal Harvest Planter 12 S 107.60 | S 8.97 2 28.4 7 49375 01956 8
METAL DL 3952 50 Bold Tone Pot Cover Assortment 4" 48 S 7152 | $ 1.49 0.5 10.2 7 49375 43952 6
- METAL DL 3953 50 Bold Tone Pot Cover Assortment 7" 24 S 61.00 | $ 254 | 1.0 12.4 7 49375 43953 3
+ METAL DL 3954 50 Bold Tone Pot Cover Assortment 9" 16 S 78.00 | $ 4.88 0.8 20.6 749375039542
METAL DL 3995 50 Two-Tone Pot Cover Assortment 4" 48 S 7632 | S 159 | 07 9.6 7 49375 43995 3
- METAL DL 3997 50 Two-Tone Pot Covers Assortment 7" 24 S 66.74 | $ 2.78 1.0 11.3 749375439977
- METAL DL 5195 50 Bold Tone Watering Can Assortment 4" 16 S 47.46 | S 2.97 1.4 6.8 7 4937545195 5
METAL DL 5977 50 Red Bubble Pot Cover 4" 48 S 4752 | $ 099 | 0.7 9.8 749375597707
- METAL DL 5980 50 Red Bubble Pot Cover 8" 24 S 78.00 | $ 3.25 1.8 20.1 74937559800 1
METAL DL 7250 50 Twine Bow Pot Cover Assortment 4.5" 48 S 7632 | S 1.59 1.0 11.0 749375472509
- METAL DL 7251 50 Twine Bow Pot Cover Assortment 6" 24 S 69.50 | $ 2.90 1.6 13.0 749375472516
- METAL DL 8712 50 Red Hobnail Pot Cover 4.5" 48 $ 10560 | $ 2.20 29 14.8 749375487121
METAL DL 1065 51 Galvanized Market Assorted Pot Cover with Ear Handles 4" 48 S 93.60 | $ 1.95| 0.8 12.8 749375 01065 7
- METAL DL 1066 51 Galvanized Market Assorted Pot Cover with Ear Handles 5" 36 S 8231 | $ 2.29 1.0 12.5 7 49375 01066 4
+ METAL DL 1067 51 Galvanized Market Assorted Pot Cover with Ear Handles 6" 24 S 66.74 | $ 278 | 08 13.0 74937501067 1
METAL DL 1160 51 Fall Farm Pot Cover 4" 48 S 88.80 | $ 1.85| 0.5 12.3 749375011609
METAL DL1161 51 Fall Farm Pot Cover 5" 36 S 88.20 | $ 245| 07 13.6 749375011616
- METAL DL 1162 51 Fall Farm Pot Cover 6" 24 S 63.04 | $ 263 | 0.7 13.4 749375011623
- METAL DL 1930 51 3 Asst Fall Harvest Pot Cover 4" 48 S 76.14 | $ 159 | 0.8 18.8 749375019308
N METAL DL 1932 51 3 Asst Fall Harvest Pot Cover 6" 24 S 69.49 | $ 2.90 1 13.7 749375019322
N METAL DL 1934 51 3 Asst Fall Harvest Oval 8" 24 S 76.50 | $ 3.19 1 12.75 7 49375 01934 6
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N METAL DL 1935 51 3 Asst Fall Harvest Oval 12" 24 $  105.06 | $ 4.38 1 22.45 749375019353
- METAL DL 5370 51 Leaf Embossed Watering Can Assortment 5" 24 $ 79.00 | $ 3.29 2.7 10.3 749375453706
METAL DL 5372 51 Leaf Embossed Pot Cover Assortment 5" 48 S 7152 | $ 149 | 06 10.8 749375453720
- METAL DL 7131 51 Leaf Design Bold-Tone Pot Cover Assortment 4.5" 40 $ 72.00 | $ 1.80 1.1 10.0 749375471311
SYMPATHY 11 52 Funeral Basket - Rectangular 12 S 2875 | $ 240 | 3.0 12.0
KEEPSAKE #16 52 Funeral Basket with Fluted Handle - White 18 S 4079 | $ 2.27 14.0 749375000160
KEEPSAKE DL 3690 52 Memorial Vase - Green 36 S 29.00 | $ 0.81 1.0 9.5 749375 369229 +
KEEPSAKE DL 3690 SAN 52 Memorial Vase - Sandstone 36 $ 32.08 | $ 0.89 1.0 8.0
- KEEPSAKE DL 3691 52 Memorial Vase - 6 Sided Green 36 S 39.06 | $ 1.09 | 1.1 9.0
KEEPSAKE DL 3692 52 Small Memorial Vase - Green 48 S 1895 | S 039 | 0.6 4.0 749375362220
KEEPSAKE DL 3695 GRN 52 10" Urn Vase - Green 36 S 3855 | S 1.07 12 8.7 7 49375 03695 4
KEEPSAKE DL 3695 WHT 52 10" Urn Vase - White 36 S 38.55 | $ 1.07 1.2 11.0 7 49375 36946 5
- KEEPSAKE DL 3700 52 Easel Cage - Green 24 $ 26.85 | $ 112 | 16 6.0
- KEEPSAKE DL 3701 52 Full Block Casket Saddle - Green 48 S 73.50 | $ 1.53 34 18.0 749375037012
- KEEPSAKE DL 3703 52 Saddle Tite Monument Plaque 18 S 3151 | S 1.75| 05 6.0
N PLASTICS DL 3704 52 Easel Container w/ Open Base 24 $ 26.85 | $ 1.12 1 6
- KEEPSAKE DL 3705 52 1/2 Brick Casket Saddle - Green 48 S 49.10 | $ 1.02 1.8 18.0 749375037050
- KEEPSAKE DL 3720 52 Double Block Casket Saddle - Black 24 S 50.00 | $ 2.08 2.7 18.0 949375037207
- KEEPSAKE DL 3725 52 Secure-It™ Cage with Foam 12 S 3285 | S 274 | 21 6.0
KEEPSAKE DL 3757 52 All Purpose Saddle (Removable Legs) 12 $ 29.70 | $ 248 | 2.1 6.0
KEEPSAKE DL 9200 52 Round Funeral Basket with Handle (24/Case) - White 24 S 4392 | $ 1.83 | 3.8 17.0 749375920000
- KEEPSAKE 820502 53 Angel Head Picks (3 Styles) 120 S 76.50 | $ 0.64 1.4 16.0 7 49375 40990 1
+ KEEPSAKE 901304 53 Angel Figurines (Polyresin, 2 Styles) 24 S 59.76 | $ 249 | 038 9.0
KEEPSAKE 920508 53 Resin Cherub Picks ((3 Styles) 72 S 75.60 | $ 1.05 1.0 8.0 7 49375 89205 5
KEEPSAKE 920511 53 Angel Picks (4 styles) 72 S 71.28 | $ 0.99 1.0 7.0 74937509205 9
N CERAMIC 920600 53 Praying Angel Statue 12 S 65.18 | $ 5.43 2 14 7 49375 92060 4
- KEEPSAKE 920510 54 Angel Statues (2 Styles) 48 S 94.55 | $ 1.97 1.7 17.0 7 4937592050 5
+ KEEPSAKE 920525 54 Angel Statue Holding Crystal (2 Styles) 24 $ 12855 | S 536 | 29 28.0 7 4937592520 3
KEEPSAKE DL 1015 54 White Dove Figurine (Porcelain) 48 S 7632 | $ 159 | 1.4 13.0 7 49375 10150 8
N CERAMIC DL 1860 54 Heavenly Angel Statue 24 S 187.20 | S 7.80 2 23 749375 01860 8
SYMPATHY DL 1895 54 Angel Statue with Dove (Bisque Ceramic) 24 S 12696 | $ 529 | 3.3 20.0 7 49375 18950 6
N CERAMIC DL 1901 54 Grace & Peace Angel 16 S 101.86 | S 6.37 2 74937501901 8
N CERAMIC DL 1906 54 Angel Statue w/Bouquet 12 S 7436 | $ 6.20 2 749375 01906 3
KEEPSAKE DL 4012 54 Madonna Vase (Bisque Ceramic) 18 S 54.90 | $ 3.05 1.6 11.0 749375401202
KEEPSAKE DL 4014 54 Madonna Vase (Bisque Ceramic) 12 S 76.68 | S 6.39 2.2 18.0 749375401400
KEEPSAKE DL 4016 54 Madonna Statue (Ceramic) 18 S 6822 | S 3.79 1.7 11.0 749375 40160 8
+ KEEPSAKE DL 1004 55 Cross with Angel Pick (Polyresin) 36 S 16884 | S 4.69 23 28.0 7 49375 10040 2
- KEEPSAKE DL 1020 55 Memory Becomes a Treasure Angel Memorial Stone 16 S 102.10 | S 6.38 2.0 24.0 749375 10200 0
+ KEEPSAKE DL 1023 55 Forever with the Angels Memorial Stone Statue 16 S 109.60 | $ 6.85 1.8 26.0 749375102307
+ KEEPSAKE DL 1043 55 Praying Angel with Pot (Polyresin) 16 $ 11100 | $ 6.94 | 2.2 21.0 749375104301
- KEEPSAKE DL 1046 55 Comfort In the Arms of an Angel Memorial Stone 8 S 7201 | $ 9.00 2.8 14.0 749375 10460 8
KEEPSAKE DL 1049 55 Angel Planter Pick 24 $ 12696 | S 5.29 3.1 26.0 74937510490 5
KEEPSAKE DL 1057 55 Polyresin Angel Planter Pick 48 S 17712 | S 3.69 2.6 28.0 7 4937510570 4
- KEEPSAKE DL 1083 55 My Peace Angel Memorial Stone (Polyresin) 16 S 9234 | S 577 | 29 22.0 7 49375 10830 9
+ KEEPSAKE DL 1048 56 May the Road Rise to Meet You Memorial Stone 24 $ 10776 | $ 4.49 1.8 23.0 7 49375 10480 6
- KEEPSAKE DL 8251 56 Eagle Tribute Stone (Polyresin) 12 S 83.88 | $ 6.99 1.7 7.8 7 49375 082517
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KEEPSAKE DL 8272 56 Remembered with Love Heart (Polyresin) 48 $ 13392 | $ 279 16 18.6 7 49375 08272 2
- KEEPSAKE DL 8277 56 Cardinal & Dove Memorial Stones (Polyresin) 12 $ 72.00 | $ 6.00 | 1.7 5.7 7 49375 08277 7
KEEPSAKE DL 8283 56 Special Mom Angel with Heart (Polyresin) 12 $  105.00 | $ 8.75 24 9.6 749375 08283 8
KEEPSAKE DL 8284 56 Special Dad Angel With Heart (Polyresin) 12 $  105.00 | $ 8.75 24 10.1 7 49375 08284 5
KEEPSAKE GC 60007 56 Angel Wings with Heart Stone (Cement) 6 S 3030 | $ 5.05 1.1 16.0 7 49375 60789 5
KEEPSAKE DL 12231 57 21" Spiral Silver Wind Chime 36 $ 25164 | S 6.99 | 0.9 279 749375422313
KEEPSAKE DL 12233 57 21" Hand Tuned Silver Wind Chime 24 S 26376 | S 1099 | 0.9 16.5 749375422337
KEEPSAKE DL 12240 57 29" Plain Silver Wind Chime 12 $ 14388 | S 11.99 15 19.3 749375422405
KEEPSAKE DL 12283 57 Amazing Grace 40" Silver Wind Chime 6 S 8394 | S 13.99 | 0.6 8.9 7 49375 422832
KEEPSAKE DL 12284 57 Footprints 40" Silver Wind Chime 6 S 83.94 | $ 13.99 | 0.6 8.9 7 49375 422849
KEEPSAKE DL 12285 57 Lord's Prayer 40" Silver Wind Chime 6 S 8394 | S 13.99 | 0.6 8.9 7 49375 422856
KEEPSAKE DL 12286 57 Plain 40" Rose Gold Wind Chime 6 S 83.94 | $ 13.99 | 0.6 8.9 749375422863
KEEPSAKE DIA 1814 58 Heavenly Dove Memorial Piece 25 $181.69 S 7.27 749375018141
KEEPSAKE DIA 1817 58 Feather your Nest Keepsake Piece 25 $181.69 $ 7.27 749375018172
KEEPSAKE DIA 1818 58 Little Boy Wooden Keepsake 25 $115.81 S 4.63 749375018189
KEEPSAKE DIA 1819 58 Little Girl Wooden Keepsake 25 $115.81 $ 4.63 749375018196
KEEPSAKE DIA 1823 58 Serenity Prayer Mini Panel 25 $253.94 S 10.16 749375018233
KEEPSAKE DIA 1825 58 Lord's Prayer Wood decor 25 $275.19 S 11.01 15 749375018257
KEEPSAKE DIA 1826 58 Love Wood Mini Panel 25 $253.94 S 10.16 749375018264
KEEPSAKE DIA 1827 58 Be Still Wood Mini Panel 25 $253.94 S 10.16 749375018271
KEEPSAKE DIA 1829 58 Memories Mini Panel 25 $253.94 S 10.16 749375018295
KEEPSAKE DIA 1830 58 Eagle Wood Decor 25 $275.19 S 11.01 749375018301
KEEPSAKE DIA 1832 58 God's Grace in Pink Heart Keepsake 25 $136.25 S 5.45 749375018325
KEEPSAKE DIA 1833 58 God's Grace in Blue Heart Keepsake 25 $136.25 S 5.45 749375018332
- PRESERVED 14012 59 Grapevine Garland-12 Foot 3 S 1083 | $ 3.61 1.0
- PRESERVED 14025 59 Grapevine Garland-25 Foot 1 S 2248 | S 22.48 1.0
- PRESERVED 12WREATH 59 12" Grapevine Wreath 10 S 35.00 | $ 3.50 1.0
PRESERVED 14WREATH 59 14" Grapevine Wreath 10 S 42.00 | $ 4.20 1
PRESERVED 180VALWREATH 59 18" Oval Grapevine Wreath 10 S 52.00 | $ 5.20 1.0
PRESERVED 18WREATH 59 18" Grapevine Wreath 10 S 52.00 | $ 5.20 1.0
- PRESERVED 20WREATH 59 20" Grapevine Wreath 10 S 65.00 | $ 6.50 | 0.7 1.0
- PRESERVED 24WREATH 59 24" Grapevine Wreath 10 S 70.00 | $ 7.00 | 1.0 2.0
PRESERVED 30WREATH 59 30" Grapevine Wreath 1 S 1495 | $ 14.95
PRESERVED 36WREATH 59 36" Grapevine Wreath 1 S 2125 | S 21.25 | 36.1
- PRESERVED BIRCH 59 Brown Birch Branches 4 S 38.00 | $ 0.98 749375000016
PRESERVED M 10/GRN 59 Spanish Moss - Green (3 Ibs) 1 S 1799 | $ 17.99 | 1.2 5.0
PRESERVED M 10/NAT 59 Spanish Moss - Natural (3 Ibs) 1 S 1465 | $ 14.65 1.2 5.0
PRESERVED M8 59 Sheet Moss 1 S 16.99 | $ 16.99 1.6 3.0
WHITE SATIN HEART PILLOW/COVERED WITH LACE & LACE
+ KEEPSAKE AH 100-LT 60 TRIM 11X10 24 $ 12000 | $ 5.00
+ KEEPSAKE AH 100-0S 60 OVERSIZED WHITE SATIN SQUARE/LACE TRIM 12X12 24 $ 12000 | $ 5.00
+ KEEPSAKE AH 100WHT 60 HEART PILLOW/LACE EDGE 24 $ 12000 | $ 5.00
IVORY SATIN HEART PILLOW/LACE TRIM
+ KEEPSAKE AH 102 60 11X12 24 $  116.00 | $ 4.83
+ KEEPSAKE AH 102-0S 60 OVERSIZED IVORY SATIN HEART PILLOW/LACE TRIM 12X12 24 $ 11600 | $ 4.83
WHITE SATIN HEART PILLOW/LACE TRIM
+ KEEPSAKE AH 104 60 11X11 24 $ 11400 | $ 4.75 0
+ KEEPSAKE AH 108 60 WHITE SATIN HEART PILLOW/SHEER ORGANZA TRIM 11X10 24 $ 12000 | $ 5.00
KEEPSAKE AH 130B 60 LIGHT BLUE CROSS PILLOW 11X14 24 S 126.00 | $ 5.25
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KEEPSAKE AH 130P 60 PINK CROSS PILLOW 24 126.00 | $ 5.25
+ KEEPSAKE AH 130WHT 60 CROSS PILLOW/LACE EDGE 24 138.00 | $ 5.75
KEEPSAKE AH 131 60 IVORY SATIN CROSS/LACE TRIM 11X14 24 126.00 | $ 5.25
+ KEEPSAKE AH 138 60 WHITE SATIN CROSS/SHEER ORGANZA TRIM 11X14 24 129.00 | $ 5.38
SMALL WHITE SATIN HEART PILLOW
+ KEEPSAKE AH 201 60 8X8 1/2 24 110.00 | $ 4.58
+ KEEPSAKE AH 300WHT 60 HEART PILLOW/RIBBON EDGE 24 120.00 | $ 5.00
IVORY SATIN HEART PILLOW/SATIN RIBBON RUFFLE EDGE
+ KEEPSAKE AH 302 60 10X10 24 120.00 | $ 5.00
+ KEEPSAKE AH 330WHT 60 CROSS PILLOW/RIBBON EDGE 24 138.00 | $ 0.98
IVORY SATIN CROSS/SATIN RIBBON RUFFLE EDGE TRIM
+ KEEPSAKE AH 331 60 10.5X14 24 138.00 | $ 5.75
+ KEEPSAKE AH 800 60 WHITE SATIN HEART PLAQUE 10X10 24 96.00 | $ 0.98
+ KEEPSAKE AH 800S 60 STYROFOAM HEART W/LACE TRIM 24 90.00 | $ 3.75
+ KEEPSAKE AH 801S 60 PILLOW W/STYROFOAM 24 90.00 | $ 0.98
+ KEEPSAKE AH 831 60 WHITE CROSS PLAQUE 12X15 24 108.00 | $ 4.50
+ KEEPSAKE AH 831S 60 CROSS PILLOW W/STYROFOAM 24 108.00 | $ 0.98
+ KEEPSAKE AH 101-0S 61 OVERSIZED WHITE SATIN SQUARE/LACE TRIM 12X12 24 120.00 | $ 5.00
- KEEPSAKE AH 101PHOTO 61 SYMPATHY PILLOW/PHOTO SLEEVE 12X12 24 204.00 | $ 8.50
+ KEEPSAKE AH 101WHT 61 RECTANGLE PILLOW/LACE EDGE 24 120.00 | $ 5.00
+ KEEPSAKE AH 103 61 IVORY SATIN RECTANGLE/LACE TRIM 12X11 24 116.00 | $ 4.83
+ KEEPSAKE AH 103-0S 61 OVERSIZED IVORY SATIN SQUARE/LACE TRIM 12X12 24 116.00 | $ 4.83
+ KEEPSAKE AH 105 61 WHITE SATIN SQUARE/LACE TRIM 11X11 24 114.00 | S 4.75 0
+ KEEPSAKE AH 109 61 WHITE SATIN SQUARE/SHEER ORGANZA TRIM 11X11 24 120.00 | $ 5.00
+ KEEPSAKE AH 200 61 SMALL WHITE SQUARE PILLOW 6X6 24 110.00 | $ 4.58
- KEEPSAKE AH 301-1 61 FOOTPRINTS WHITE SATIN PILLOW 24 204.00 | $ 8.50
- KEEPSAKE AH 301-2 61 AMAZING GRACE/WHITE SATIN PILLOW 24 204.00 | $ 0.98
- KEEPSAKE AH 301-3 61 LORD'S PRAYER WHITE SATIN PILLOW 24 204.00 | $ 0.98
+ KEEPSAKE AH 301WHT 61 SQUARE PILLOW/RIBBON EDGE 24 120.00 | $ 5.00
+ KEEPSAKE AH 303 61 IVORY SATIN RECTANGLE/SATIN RIBBON RUFFLE EDGE 10X9 24 120.00 | $ 5.00
- KEEPSAKE AH 3320 61 WHITE SATIN BASKET /SATIN EDGE 6X7 24 258.00 | $ 10.75
- KEEPSAKE AH 3321 61 IVORY SATIN BASKET /SATIN EDGE 6X7 24 258.00 | $ 10.75
+ KEEPSAKE AH 5000 61 BURLAP PILLOW 24 180.00 | $ 7.50 0
KEEPSAKE AH 5001 61 NATURAL LINEN SQUARE PILLOW 9X9 24 162.00 | $ 0.98
KEEPSAKE AH 5020 61 BURLAP BASKET 24 276.00 | $ 11.50
- KEEPSAKE AH 720 61 WHITE SATIN BASKET /LACE EDGE 6X7 24 252.00 | $ 10.50
- KEEPSAKE AH 721 61 IVORY FLOWER GIRL BASKET 24 252.00 | $ 10.50
- KEEPSAKE AH 728 61 WHITE SATIN BASKET /SHEER ORGANZA TRIM 6X7 24 252.00 | $ 10.50
SUPPLIES DL 1600 62 Waterproof Tape - 1/2" Green 72 306.00 | $ 425| 0.5 35.0 749375016000
SUPPLIES DL 1610 62 Waterproof Tape - 1/4" Green 48 14350 | $ 299 | 05 35.0 749375016109
SUPPLIES DL 1612 BLK 62 Flex-Lock™ Floral Clay-Black 10 157.50 | $ 1575 | 0.3 11.0 749375116120
SUPPLIES DL 1612 GRAY 62 Flex-Lock™ Floral Clay-Gray 10 157.50 | $ 15.75| 03 11.0 749375016123
N TAPE DL 1620 62 1/4" Waterproof Original Davee Tape(tm) 48 16752 | S 3.49 749375016208
N TAPE DL 1621 62 1/2" Waterproof Original Davee Tape(TM) 60 yds 48 287.52 | $ 5.99 749375016215
SUPPLIES DL 1640 62 Clear Tape - 1/4" Clear 48 64.80 | $ 1.35 3 749375016406
SUPPLIES DL 1641 62 Clear Tape - 1/2" Clear 72 169.20 | $ 2.35 749375016413
- TOOLS DL 7010 62 Wire Cutters 10 39.00 | $ 390 | 0.7 749375070101
TOOLS DL 7020 62 Folding Knife 12 39.00 | $ 325| 038 749375070200
TOOLS DL 7030 62 Metal Thorn Strippers 36 91.80 | $ 2.55| 0.6 9.9 7 49375 07030 2
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+ TOOLS DL 7032 62 Hot Melt Glue-5 Pound Bag 6 $  168.00 | $ 28.00 0 30.0
TOOLS DL 7040 62 Bunch Cutter 12 S 42.00 | $ 3.50 1.8 35.2 74937507040 8
TOOLS DL 7050 62 UTILITY SCISSORS 12 S 39.00 | $ 3.25 1 16 749375 07050 0
TOOLS DL 7060 62 RIBBON SHEARS 12 S 54.00 | $ 4.50 1 23 7 49375 07060 9
TOOLS DL 7070 62 Straight Knife 24 S 42.96 | $ 1.79 2.1 74937507070 5
SUPPLIES DL 7072 62 Clear Flower Glue 24 $ 13920 | $ 5.80 | 0.5 6.3 749375070729
+ TOOLS DL 7080 62 Foliage Stripper 3/pk 12 S 45.00 | $ 375] 03 15
TOOLS DL 7090 62 Flower Scissors 20 $ 13180 $ 6.59 29 36.2 74937507090 3
TOOLS DL 7100 62 Branch Cutters 12 S 7380 | $ 6.15 16 40.85 749375071009
+ SUPPLIES DLP-9911 GRN 62 Green Dry Foam 20 S 16.15 | $ 0.81 13 3.5 749375099119
+ SUPPLIES DLP-9912 BRN 62 Brown Dry Foam 20 S 16.15 | $ 0.81 13 35 749375099126
N SUPPLIES JX 928 OLIVE 62 Floratape 1/2" Stem Wrap Floral Tape Olive 24 $ 32500 $ 13.54 25
N SUPPLIES JX 930 GRN 62 Floratape 1/2" Stem Wrap Floral Tape Green 24 $ 32500 S 13.54 25
N SUPPLIES JX 932 LTGRN 62 Floratape 1/2" Stem Wrap Floral Tape Light Green 24 $ 32500 S 13.54 25
SUPPLIES DL 17 63 1" Candle Holder (Bags of 30 Pieces) 24 S 9192 | $ 3.83| 1.8 11.0
SUPPLIES DL 18 63 Candle Holder & Globe Holder (Bags of 6 Pieces) 12 $ 36.11 | $ 3.01| 0.9 3.0
SUPPLIES DL 19 63 3" Candle Holder (Bags of 6 Pieces) 12 S 36.11 | $ 3.01 1.4 5.0 749375000191
SUPPLIES DL 203 CLR 63 9" Slanted Cardholder - Clear 1020 S 2429 | $ 0.02 | 0.5 6.4 7 49375 20318 9
+ SUPPLIES DL 203 STR 63 9" Straight Cardholder - Clear 1000 S 2299 | $ 0.02 | 05 6.4 74937520518 3
SUPPLIES DL 204 CLR 63 18" Cardholder - Slanted 1020 S 4599 | $ 0.05| 0.9 9.0 749375012040
SUPPLIES DL 212 CLR 63 12" Cardholder - Clear 1020 S 3599 | $ 0.04| 0.6 9.0 749375212181
SUPPLIES DL 3603 63 1" Candle Stake (For Taper Candles) 20 $ 15120 | $ 7.56 749375036039
- SUPPLIES DL 3800 CLR 63 3" Water Tube - Clear 1000 S 50.99 | $ 0.05 13 16.0 74937538018 7
SUPPLIES DL 3810 CLR 63 4" Water Tube - Clear 1200 S 91.80 | $ 0.08 3.0 26.0 74937538118 4
SUPPLIES DLP-192 63 Single Anchor Water Pick-4" 1000 S 55.55 | $ 0.06 13 16.0 749375001921
SUPPLIES DLP-193 63 Double Anchor Water Pick-4.25" 1000 S 50.50 | $ 0.05 3.0 26.0 749375001938
SUPPLIES DLP-3800 63 3" Water Tube - Clear 1000 S 51.40 | $ 0.05 3.0 26.0 749375038002
SUPPLIES DLP-3805 63 Double Anchor Water Pick-4.75" 1000 S 46.65 | $ 0.05 3.0 26.0 749375038057
- SUPPLIES GP 144 63 2" Greening Pins 10 S 56.50 | $ 5.65 749375001440
SUPPLIES LINER/10" 63 10" Round Hard Plastic Liner 50 S 2150 | $ 043 | 6.4
SUPPLIES LINER/11" 63 11" Round Hard Plastic Liner 50 S 2150 | $ 0.43 25
SUPPLIES LINER/12" 63 12" Round Hard Plastic Liner 50 S 26.50 | $ 053] 1.8
SUPPLIES LINER/4" 63 4" Round Hard Plastic Liner 50 S 8.00 | $ 0.16 2.1
SUPPLIES LINER/5" 63 5" Round Hard Plastic Liner 50 S 950 | $ 0.19 1.4
SUPPLIES LINER/6" 63 6" Round Hard Plastic Liner 50 S 11.00 | $ 0.22 2.1
SUPPLIES LINER/7" 63 7" Round Hard Plastic Liner 50 S 1250 | $ 025 | 25
SUPPLIES LINER/8" 63 8" Round Hard Plastic Liner 50 S 15.00 | $ 0.30 2.8
SUPPLIES LINER/8.5" 63 8.5" Round Hard Plastic Liner 50 S 1550 | $ 0.31
SUPPLIES LINER/9" 63 9" Round Hard Plastic Liner 50 S 17.00 | $ 034 | 46
PICKS 830016 64 Yellow Bumblebee Pick (3") 144 S 70.56 | $ 0.49 5.2 25.0 74937588316 9
PICKS 830017 64 Mushroom Birds with Wire (6 Assorted Birds) 144 S 70.56 | $ 0.49 3.0 749375830170
PICKS 830037 64 5" Red Cardinal Pick 144 $ 11520 $ 0.80 7.6 749375 88337 4
PICKS 830043 64 5" Flamingo Picks (2 Assorted) 144 $ 11520 $ 0.80 | 9.8 7 49375 88343 5
N MISC 830058 64 6 Assorted Painted Birds w/ Wire 144 $ 7920 | $ 055| 3 749375 83058 3
N MISC 830061 64 6 Assorted Hummingbirds w/ Wire 144 S 12240 | S 0.85 4 749375 830613
N MISC 830064 64 6 asst. Fabric Birds with Wire 144 S 12096 | $ 0.84 8 7 49375 83064 4
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N MISC 830066 64 3 asst. Cardinal Bird with Wire 144 S 9936 | $ 0.69 4 7 49375 83066 8
PICKS DIA 3181 64 6" x 4" Cloth Flag (Made in USA) 12 $58.25 S 4.85 20 844560009093
PICKS DL 1006 64 Heart XOXO Metal Pick Assortment 150 S 8798 | $ 059 | 05 13.7 749375 01006 0
PICKS DL 82180 64 Metal Leaf Picks (3 Assorted, 15") 60 S 33.00 | $ 0.55| 03 9.0 7 49375 88218 6
PICKS DL 98365 64 Frog Picks (3 Assorted, 10") 72 S 97.20 | $ 1.35 13 8.0 74937589836 1
PICKS DL 98367 64 Polyresin Bee Pick (2") 144 $ 12240 | S 0.85 2.5 25.0 7 4937589837 8
PICKS DL 98368 64 Polyresin Ladybug Pick (2") 144 $ 122401 $ 085| 25 25.0
- PICKS 830005 65 4.75" Butterfly Clips (6 Assorted) 144 S 79.20 | $ 0.55 6.8 7 49375 88305 3
PICKS 830009 65 White Dove (3 Assorted) 144 S 9336 | S 0.65 5.4 749375 88309 1
PICKS 830013 65 Robin, Finch, Cardinal Bird Clips (3 Assorted Birds) 144 S 67.68 | $ 047 | 83 7 49375 88303 9
PICKS 830019 65 Two Assorted Red/Purple Monarch Butterflies 144 S 70.56 | $ 049 | 4.2 7 49375 883190
PICKS 830020 65 Two Assorted Orange/Eggshell Monarch Butterflies 144 $ 70.56 | $ 0.49 4.2 749375 883206
PICKS 830022 65 6 Assorted Butterfly On Wire 144 S 56.16 | $ 0.39 22 749375 83022 4
PICKS 830024 65 6 Assorted Butterfly On Wire 144 S 70.56 | $ 049 | 4.2 7 49375 83024 8
Two Assorted Hot Pink/Blue Monarch Butterflies w/Wire
PICKS 830026 65 Wing Span 144 S 70.56 | $ 049 | 4.2 7 49375 83026 2
PICKS 830030 65 Butterfly On A Wire Pick (6 Assorted) 144 S 56.16 | $ 0.39 33 7 49375 88300 8
PICKS 830032 65 6 Assorted 5.25" Tropical Birds w/Clips 144 S 96.48 | $ 0.67 4.4 7 49375 88302 2
PICKS 830035 65 6 Assorted Butterflies 144 S 56.16 | $ 0.39 2.2 7 49375 883350
N MISC 830056 65 6 Assorted 4.75" Butterflies w/ Wire 144 S 79.20 | $ 0.55 5 7 49375 83056 9
BALLOONS BM 2101S 66 PATRIOTIC HOLOGRAPHIC 10 S 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 2107S 66 HAPPY BIRTHDAY HOLOGRAPHIC 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM 2108S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 21095 66 IT'S YOUR BIRTHDAY 10 $ 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 2110S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 2117S 66 HAPPY BIRTHDAY HOLOGRAPHIC 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM 2120S 66 FEEL BETTER SOON FOIL 10 S 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 2121S 66 HAPPY BIRTHDAY HOLOGRAPHIC 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM 21225 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 21235 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM 2125S 66 HAPPY HAPPY BIRTHDAY 10 S 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 2126S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM 2127S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 | $ 0.43
BALLOONS BM 21408 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 $ 0.43
N BALLOONS BM2136 66 18" 2 Sided Foil Mylar Balloon-Happy Valentine's Day 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM2148S 66 | LOVE YOU FOIL 10 S 430 $ 0.43 840300800289
N BALLOONS BM2151 66 18" 2 Sided Foil Mylar Balloon-Happy Mothers Day 10 S 430 $ 0.43
N BALLOONS BM2152 66 18" 2 Sided Foil Mylar Balloon-Happy Mothers Day 10 $ 430 | $ 0.43
N BALLOONS BM2154 66 18" 2 Sided Foil Mylar Balloon-Love You Mom 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM2155S 66 CONGRATS GRAD FOIL 10 S 430 $ 0.43 840300800340
BALLOONS BM2157S 66 CONGRATS GRAD FOIL 10 S 430 | $ 0.43 840300800364
BALLOONS BM2158S 66 GET WELL SOON FOIL 10 S 430 | $ 0.43 810057959929
BALLOONS BM2166S 66 HAPPY BIRTHDAY BUTTERFLIES 10 S 430 | $ 0.43 840300800173
BALLOONS BM2180S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 $ 0.43 840300801392
BALLOONS BM2184S 66 HAPPY BIRTHDAY HOLOGRAPHIC 10 S 430 | $ 0.43 840300801439
BALLOONS BM2211S 66 GET WELL SOON FOIL 10 S 430 $ 0.43 840300803822
BALLOONS BM2214S 66 TWINKLE LITTLE STAR FOIL 10 S 430 $ 0.43 840300803853
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BALLOONS BM2217S 66 HAPPY ANNIVERSARY FOIL 10 S 430 | $ 0.43 840300803884
HAPPY BIRTHDAY TO YOU CLEAR VIEW
BALLOONS BM2270S 66 NON METALLIC 10 S 430 $ 0.43 840300804959
BALLOONS BM2271S 66 HAPPY BIRTHDAY CLEAR VIEW NON METALLIC 10 S 430 | $ 0.43 840300804966
BALLOONS BM2273S 66 OVER THE HILL CLEAR VIEW NON-METALLIC 10 S 430 $ 0.43 840300806137
WITH LOVE ON YOUR BIRTHDAY CLEAR VIEW NON-

BALLOONS BM2277S 66 METALLIC 10 S 430 | $ 0.43 840300807189
BALLOONS BM2280S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 $ 0.43 840300807219
BALLOONS BM2285S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 $ 430 $ 043
BALLOONS BM2293S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 $ 0.43
BALLOONS BM2295S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 $ 430 $ 043

N BALLOONS BM2356 66 18" 2 Sided Foil Mylar Balloon-Red Roses 10 $ 430 | $ 0.43
BALLOONS BM2359S 66 | LOVE YOU FOIL 10 S 430 | $ 0.43 840300809008
BALLOONS BM2366S 66 HAPPY BIRTHDAY FOIL 10 S 430 $ 0.43

N BALLOONS BM2368 66 18" 2 Sided Foil Mylar Balloon-Happy Mothers Day 10 S 430 $ 0.43

N BALLOONS BM2369 66 18" 2 Sided Foil Mylar Balloon-Happy Mothers Day 10 $ 430 | $ 0.43
BALLOONS BP2439 66 36" BOY/GIRL CONFETTI REVEAL BALLOON 10 $25.50 S 2.55 840300804409
BALLOONS BP2301-0 67 34" GOLD NUMBER #0 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950018
BALLOONS BP2301-1 67 34" GOLD NUMBER  #1 10 S 10.90 | $ 1.09 810057951718
BALLOONS BP2301-2 67 34" GOLD NUMBER  #2 10 S 10.90 | S 1.09 810057950025
BALLOONS BP2301-3 67 34" GOLD NUMBER #3 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950032
BALLOONS BP2301-4 67 34" GOLD NUMBER #4 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950049
BALLOONS BP2301-5 67 34" GOLD NUMBER #5 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950056
BALLOONS BP2301-6 67 34" GOLD NUMBER #6 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950148
BALLOONS BP2301-7 67 34" GOLD NUMBER #7 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950063
BALLOONS BP2301-8 67 34" GOLD NUMBER #8 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950070
BALLOONS BP2301-9 67 34" GOLD NUMBER #9 10 S 10.90 | $ 1.09 810057955082
BALLOONS BP2302-0 67 34" SILVER NUMBER  #0 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950001
BALLOONS BP2302-1 67 34"SILVER NUMBER  #1 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950117
BALLOONS BP2302-2 67 34" SILVER NUMBER  #2 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950094
BALLOONS BP2302-3 67 34" SILVER NUMBER  #3 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950124
BALLOONS BP2302-4 67 34" SILVER NUMBER  #4 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950131
BALLOONS BP2302-5 67 34" SILVER NUMBER  #5 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950155
BALLOONS BP2302-6 67 34" SILVER NUMBER  #6 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950162
BALLOONS BP2302-7 67 34" SILVER NUMBER  #7 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950179
BALLOONS BP2302-8 67 34"SILVER NUMBER  #8 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950186
BALLOONS BP2302-9 67 34" SILVER NUMBER  #9 10 S 10.90 | $ 1.09 810057950193
BALLOONS BP2311-A 67 34" JUMBO GOLD LETTER A 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953019
BALLOONS BP2311-B 67 34" JUMBO GOLD LETTER B 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953026
BALLOONS BP2311-C 67 34" JUMBO GOLD LETTER C 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953033
BALLOONS BP2311-D 67 34" JUMBO GOLD LETTER D 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953040
BALLOONS BP2311-E 67 34" JUMBO GOLD LETTER E 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953057
BALLOONS BP2311-F 67 34" JUMBO GOLD LETTER F 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953064
BALLOONS BP2311-G 67 34" JUMBO GOLD LETTER G 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953071
BALLOONS BP2311-H 67 34" JUMBO GOLD LETTER H 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953088
BALLOONS BP2311-| 67 34" JUMBO GOLD LETTER | 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953095
BALLOONS BP2311-) 67 34" JUMBO GOLD LETTER J 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953101
BALLOONS BP2311-K 67 34" JUMBO GOLD LETTER K 10 S 10.90 | $ 1.09 810057953118
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BALLOONS BP2311-L 67 34" JUMBO GOLD LETTER L 10 10.90 | $ 1.09 810057953125
BALLOONS BP2311-M 67 34" JUMBO GOLD LETTER M 10 10.90 | $ 1.09 810057953132
BALLOONS BP2311-N 67 34" JUMBO GOLD LETTER N 10 10.90 | $ 1.09 810057953149
BALLOONS BP2311-0 67 34" JUMBO GOLD LETTER O 10 10.90 | $ 1.09 810057953156
BALLOONS BP2311-P 67 34" JUMBO GOLD LETTER P 10 10.90 | $ 1.09 810057953163
BALLOONS BP2311-Q 67 34" JUMBO GOLD LETTER Q 10 10.90 | $ 1.09 810057953170
BALLOONS BP2311-R 67 34" JUMBO GOLD LETTER R 10 10.90 | $ 1.09 810057953187
BALLOONS BP2311-S 67 34" JUMBO GOLD LETTER S 10 10.90 | $ 1.09 810057953194
BALLOONS BP2311-T 67 34" JUMBO GOLD LETTER T 10 10.90 | $ 1.09 810057953200
BALLOONS BP2311-U 67 34" JUMBO GOLD LETTER U 10 10.90 | $ 1.09 810057953217
BALLOONS BP2311-V 67 34" JUMBO GOLD LETTER V 10 10.90 | $ 1.09 810057953224
BALLOONS BP2311-W 67 34" JUMBO GOLD LETTER W 10 10.90 | $ 1.09 810057953231
BALLOONS BP2311-X 67 34" JUMBO GOLD LETTER X 10 10.90 | $ 1.09 810057953248
BALLOONS BP2311-Y 67 34" JUMBO GOLD LETTER Y 10 10.90 | $ 1.09 810057953255
BALLOONS BP2311-Z 67 34" JUMBO GOLD LETTER Z 10 10.90 | $ 1.09 810057953262
BALLOONS BP2312-A 67 34" JUMBO SILVER LETTER A 10 10.90 | $ 1.09 810057953286
BALLOONS BP2312-B 67 34" JUMBO SILVER LETTER B 10 10.90 | $ 1.09 810057953293
BALLOONS BP2312-C 67 34" JUMBO SILVER LETTER C 10 10.90 | $ 1.09 810057953309
BALLOONS BP2312-D 67 34" JUMBO SILVER LETTER D 10 10.90 | $ 1.09 810057953316
BALLOONS BP2312-E 67 34" JUMBO SILVER LETTER E 10 10.90 | $ 1.09 810057953323
BALLOONS BP2312-F 67 34" JUMBO SILVER LETTER F 10 10.90 | $ 1.09 810057953330
BALLOONS BP2312-G 67 34" JUMBO SILVER LETTER G 10 10.90 | $ 1.09 810057953347
BALLOONS BP2312-H 67 34" JUMBO SILVER LETTER H 10 10.90 | $ 1.09 810057953354
BALLOONS BP2312-| 67 34" JUMBO SILVER LETTER | 10 10.90 | $ 1.09 810057953361
BALLOONS BP2312-) 67 34" JUMBO SILVER LETTER J 10 10.90 | $ 1.09 810057953378
BALLOONS BP2312-K 67 34" JUMBO SILVER LETTER K 10 10.90 | $ 1.09 810057953385
BALLOONS BP2312-L 67 34" JUMBO SILVER LETTER L 10 10.90 | $ 1.09 810057953392
BALLOONS BP2312-M 67 34" JUMBO SILVER LETTER M 10 10.90 | $ 1.09 810057953408
BALLOONS BP2312-N 67 34" JUMBO SILVER LETTER N 10 10.90 | $ 1.09 810057953415
BALLOONS BP2312-0 67 34" JUMBO SILVER LETTER O 10 10.90 | $ 1.09 810057953422
BALLOONS BP2312-P 67 34" JUMBO SILVER LETTER P 10 10.90 | $ 1.09 810057953439
BALLOONS BP2312-Q 67 34" JUMBO SILVER LETTER Q 10 10.90 | $ 1.09 810057953446
BALLOONS BP2312-R 67 34" JUMBO SILVER LETTER R 10 10.90 | $ 1.09 810057953453
BALLOONS BP2312-S 67 34" JUMBO SILVER LETTER S 10 10.90 | $ 1.09 810057953460
BALLOONS BP2312-T 67 34" JUMBO SILVER LETTER T 10 10.90 | $ 1.09 810057953477
BALLOONS BP2312-U 67 34" JUMBO SILVER LETTER U 10 10.90 | $ 1.09 810057953484
BALLOONS BP2312-V 67 34" JUMBO SILVER LETTER V 10 10.90 | $ 1.09 810057953491
BALLOONS BP2312-W 67 34" JUMBO SILVER LETTER W 10 10.90 | $ 1.09 810057953507
BALLOONS BP2312-X 67 34" JUMBO SILVER LETTER X 10 10.90 | $ 1.09 810057953514
BALLOONS BP2312-Y 67 34" JUMBO SILVER LETTER Y 10 10.90 | $ 1.09 810057953521
BALLOONS BP2312-Z 67 34" JUMBO SILVER LETTER Z 10 10.90 | $ 1.09 810057953538
BALLOONS BP2701 67 HB BALLOON BOUQUET 10 $19.50 S 1.95 840300804119
BALLOONS BP2702 67 HB UNICORN BALLOON BOUQUET 10 $38.50 $ 3.85 840300804126
BALLOONS BP2704 67 BABY BOY BALLOON BOUQUET 10 $19.50 S 1.95
BALLOONS BP2705 67 HB BALLOON BOUQUET 10 $19.50 S 1.95 840300804157
BALLOONS BP2707 67 BABY GIRL BALLOON BOUQUET 10 $19.50 S 1.95

Page 25 of 26

com



Spring/Summer Collection 2025

DIAMOND LINE CONTAINERS

800-321-2130

ww

Effective: 4/1/2025

cservic

N = N -

Pricee:;\an;’e/ Category ITEM # PAGE# DESCRIPTION CASE PACK PRICE PIECE PRICE | CUBE | WEIGHT UPC
BALLOONS BP2718 67 MERMAID BIRTHDAY BALLOON BOUQUET 10 $25.50 S 2.55 840300806847
BALLOONS BP2719 67 DINOSAUR BIRTHDAY BALLOON BOUQUET 10 $32.10 $ 3.21 840300806854
BALLOONS L01GD 67 GOLD LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 02sV 67 SILVER LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 03PK 67 PINK LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 04BL 67 LIGHT BLUE LATEX BALLOON (100) 5 $ 1835 | $ 3.67
BALLOONS L O5RG 67 ROSE GOLD LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 06RD 67 RED LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 07RBL 67 ROYAL BLUE LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 08FU 67 FUCHSIA LATEX BALLOON (100) 5 $ 1835 | $ 3.67
BALLOONS L OSWT 67 WHITE LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 10BK 67 BLACK LATEX BALLOON (100) 5 $ 1835 | $ 3.67
BALLOONS L11Lv 67 LAVENDER LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L12yL 67 YELLOW LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 13MT 67 MINT LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 14PP 67 PURPLE LATEX BALLOON (100) 5 $ 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 15GN 67 GREEN LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 18TQ 67 TURQUOISE LATEX BALLOON (100) 5 $ 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 230R 67 ORANGE LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67
BALLOONS L 24MX 67 ASSORTED COLORS LATEX BALLOON (100) 5 $ 1835 | $ 3.67
BALLOONS PAS 03 67 PASTEL PINK LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67 840300808704
BALLOONS PAS 04 67 PASTEL BLUE LATEX BALLOON (100) 5 $ 1835 | $ 3.67 840300808711
BALLOONS PAS 06 67 PASTEL RED LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67 840300808728
BALLOONS PAS 11LV 67 PASTEL LAVENDER LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67 840300808735
BALLOONS PAS 12 67 PASTEL YELLOW LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67 840300808742
BALLOONS PAS 18 67 PASTEL TURQUOISE LATEX BALLOON (100) 5 S 1835 | $ 3.67 840300808759
BALLOONS PAS 24 67 PASTEL ASSORTED LATEX BALLOON (100)/5 COLORS 5 S 1835 | $ 3.67 840300808766
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